
Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Mistrovství ČR v středním triatlonu

Kategorie:             M18 muži 18 - 24 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

LANGHAMMER Jakub 04:24:14.8Krušnoman TT Litvínov1992123 CZE       00:00:00.0 00:26:36.6 02:40:30.9 01:15:05.21. 3 1 200:57.8 01:04.3

VESELÝ Petr 04:27:08.7GLASSMAN TT1990212 CZE       00:02:53.9 00:26:16.5 02:42:52.0 01:15:59.52. 2 2 301:05.0 00:55.7

PROCHÁZKA Tomáš 04:42:16.1Krušnoman Triathlon Team Litvínov1989163 CZE       00:18:01.3 00:32:53.5 02:51:24.5 01:14:56.93. 6 4 101:49.0 01:12.2

KLODA Petr 04:43:42.7Novatop Lapierre199299 CZE       00:19:27.9 00:30:12.3 02:54:21.5 01:16:09.14. 4 5 401:59.2 01:00.6

LEMBERKA Jakub 04:44:29.3E-On triatlon  team1990125 CZE       00:20:14.5 00:25:13.5 02:57:59.0 01:19:05.75. 1 6 501:04.7 01:06.4

CIBULKA Radim 04:52:37.1Ironstars Beroun198945 CZE       00:28:22.3 00:32:34.9 02:51:17.8 01:24:06.96. 5 3 603:24.6 01:12.9

MAŘÁČEK Tomáš 05:14:57.31989130 CZE       00:50:42.5 00:35:02.8 03:03:44.7 01:32:04.27. 7 7 702:23.1 01:42.5

DŘÍNOVSKÝ Petr DNSSk CykloVAPE.cz198955 CZE       
MACH Jakub DNFČVK Brno1990126 CZE       00:43:43.5 01:49.2

Kategorie:             W18 ženy 18 - 24 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

BAYEROVÁ Tereza 05:07:39.8ETRIATLON TEAM19897 CZE       00:00:00.0 00:30:46.8 03:07:59.9 01:25:58.01. 1 2 101:45.6 01:09.5

VRAŠTILOVÁ Denisa 05:10:18.3INOX Tri Team199117 CZE       00:02:38.5 00:30:57.4 03:07:46.4 01:28:48.22. 2 1 201:52.1 00:54.2

PELÁNOVÁ Martina 05:41:35.6SK Cyklo Chlubna198915 CZE       00:33:55.8 00:46:00.0 03:13:30.9 01:39:20.43. 3 3 301:56.7 00:47.6

KRAMPLOVÁ Tereza DNSTTC OLOMOUC199212 CZE       
ZAHRADNÍKOVÁ Lenka DNSSK SLAVIA PRAHA199419 CZE       
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Mistrovství ČR v středním triatlonu

Kategorie:             M25 muži 25 - 29 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

RYBÁČEK Miroslav 04:19:23.9HISPORT Team1987168 CZE       00:00:00.0 00:25:20.9 02:34:22.3 01:17:35.71. 1 1 601:03.7 01:01.3

OLŠAN Martin 04:19:53.0HISPORT Team1987145 CZE       00:00:29.1 00:27:28.7 02:39:12.1 01:11:08.22. 3 4 101:01.5 01:02.5

JÍLEK David 04:24:03.6Individuální1987232 CZE       00:04:39.7 00:28:43.7 02:37:42.5 01:15:05.63. 8 2 401:23.3 01:08.5

ŠNEBERGER Jan 04:26:30.9TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ198527 CZE       00:07:07.0 00:28:48.3 02:40:13.7 01:14:53.64. 9 5 301:42.4 00:52.9

JANDA David 04:33:46.4Bike Gallery Cycling Team198784 CZE       00:14:22.5 00:28:41.9 02:37:43.7 01:25:16.95. 6 3 1201:14.2 00:49.7

MÁLEK Michal 04:40:15.6TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ1984127 CZE       00:20:51.7 00:30:58.7 02:48:34.9 01:18:00.06. 14 7 701:43.0 00:59.0

VOLEJNÍK Michal 04:42:48.8HISPORT Team1988218 CZE       00:23:24.9 00:29:31.0 02:53:32.8 01:16:57.87. 11 13 501:34.8 01:12.4

JAROŠ Jakub 04:44:01.1SK RN Hradec Králové198589 CZE       00:24:37.2 00:28:50.5 02:48:12.3 01:23:14.58. 10 6 1002:09.7 01:34.1

MERVA Milan 04:48:24.6Author Tufo TRI LIFE Zlín1985135 CZE       00:29:00.7 00:28:42.7 02:54:11.6 01:22:12.59. 7 14 901:39.3 01:38.5

ŠEBEK Michal 04:54:30.2FORT SMC1984248 CZE       00:35:06.3 00:27:55.5 02:54:21.5 01:28:45.810. 5 15 1301:14.1 02:13.3

KONŠEL Petr 04:59:48.9GLASSMAN TT1986102 CZE       00:40:25.0 00:26:33.0 02:50:56.7 01:39:40.011. 2 12 2001:29.5 01:09.7

SIEGEL Josef 05:02:20.4AC Choceň1986176 CZE       00:42:56.5 00:40:46.3 02:49:26.6 01:28:58.512. 21 9 1401:45.0 01:24.0

KYJOVSKÝ Radovan 05:08:42.6Cyklo Kyjovský1986165 CZE       00:49:18.7 00:39:05.7 02:50:52.2 01:32:58.813. 20 11 1603:34.4 02:11.5

VOVES Jakub 05:12:52.6TJ Jana Vovese1986219 CZE       00:53:28.7 00:31:21.4 03:04:56.3 01:32:17.114. 15 17 1502:14.5 02:03.3

KUČERA Vojtěch 05:29:36.3SK Svěrák1986117 CZE       01:10:12.4 00:37:31.4 03:09:16.4 01:39:16.215. 19 18 1902:37.9 00:54.4

PAVELKA Marek 05:33:42.0SK Cyklo Chlubna Ždár nad Sázavou1988150 CZE       01:14:18.1 00:30:46.3 03:09:19.7 01:49:54.116. 13 19 2101:54.6 01:47.3

SABELA Zdeněk 05:47:08.0SPROOK team1987172 CZE       01:27:44.1 00:36:23.7 03:10:11.2 01:54:43.317. 18 21 2203:54.9 01:54.9

SEDLÁČEK Jan 05:49:07.1SK Svěrák1986175 CZE       01:29:43.2 00:42:00.6 03:26:44.6 01:34:21.718. 22 22 1703:33.1 02:27.1

JUN Miroslav DSQ198793 CZE       00:55:38.8 03:37:24.0 01:18:02.502:59.8 02:35.1

POLAN Lukáš DNSTRI LIFE198826 CZE       
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Mistrovství ČR v středním triatlonu

Kategorie:             M25 muži 25 - 29 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

BOTH Martin DNSTRI LIFE198742 CZE       
HOŘOVSKÝ Martin DNS198475 CZE       
KOCIAN Jan DNS1988101 CZE       
OPPOLZER Jan DNSHISPORT Team1984147 CZE       
PEŠL Josef DNFTT LOKO BEROUN1985155 CZE       00:29:00.7 01:52.1

SEČKA Ondřej DNFSK OMT PARDUBICE1984174 CZE       00:28:52.5 01:11.9

ZADÁK Jakub DNF1988225 CZE       00:32:13.2 01:32.7
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Mistrovství ČR v středním triatlonu

Kategorie:             M30 muži 30 - 34 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

DVOŘÁK Ladislav 04:08:51.4EKOL ELITE TRIATLON TEAM198259 CZE       00:03:58.6 00:24:36.8 02:32:58.6 01:09:50.31. 1 4 200:51.5 00:34.2

HOLUB Václav 04:14:35.8Velosport Valenta Scott Team198372 CZE       00:09:43.0 00:30:10.4 02:31:05.4 01:10:51.32. 15 3 401:28.4 01:00.3

KOŘÍNEK Tomáš 04:16:18.8LABE TRI CLUB1982106 CZE       00:11:26.0 00:25:40.2 02:36:52.0 01:11:50.13. 3 9 500:54.4 01:02.1

SLATINSKÝ Lukáš 04:17:57.9Author Tufo TRI LIFE Zlín1983190 CZE       00:13:05.1 00:26:30.9 02:35:18.0 01:14:14.74. 7 7 700:59.2 00:55.1

KRPEC Lukáš 04:19:48.5ROCKTECHNIK TRIATLON1979239 CZE       00:14:55.7 00:26:32.7 02:36:17.4 01:15:15.25. 8 8 801:00.8 00:42.4

JAKUBÍČEK Jan 04:20:04.8XTERRA Author Team1982241 CZE       00:15:12.0 00:26:27.7 02:40:20.8 01:10:48.56. 6 11 300:59.0 01:28.8

KOPRIVA Petr 04:20:37.7inTrener tym1981104 CZE       00:15:44.9 00:28:44.2 02:34:12.8 01:15:31.47. 9 6 1101:18.7 00:50.6

CIBULKA Stanislav 04:20:53.1IRON STARS BEROUN198125 CZE       00:16:00.3 00:29:36.5 02:32:59.4 01:15:26.68. 12 5 1001:28.4 01:22.2

HRADECKÝ Jan 04:22:45.7E-On triatlon  team198379 CZE       00:17:52.9 00:25:26.8 02:42:12.5 01:12:49.99. 2 14 601:32.0 00:44.5

BLINKA Luděk 04:24:57.7Cyklo MXM Hulín198041 CZE       00:20:04.9 00:33:56.6 02:29:36.5 01:16:11.910. 24 2 1203:33.5 01:39.2

EKL Tomáš 04:26:56.1IRON STARS BEROUN198322 CZE       00:22:03.3 00:30:07.8 02:38:59.7 01:15:18.311. 14 10 901:38.1 00:52.2

KYRAL Václav 04:27:42.2HISPORT Team1979120 CZE       00:22:49.4 00:25:56.0 02:42:06.6 01:16:59.012. 4 13 1401:34.7 01:05.9

KREJČÍ Ivo 04:39:51.43atlon Team Uničov1981112 CZE       00:34:58.6 00:31:35.2 02:47:51.1 01:17:00.813. 16 18 1502:11.8 01:12.5

DOLEČEK Josef 04:41:11.8FORT SMC197952 CZE       00:36:19.0 00:36:14.1 02:40:53.5 01:20:19.814. 32 12 1902:06.6 01:37.8

KLIKA Petr 04:41:50.2NOVIS TK PRAHA197997 CZE       00:36:57.4 00:33:00.0 02:46:30.5 01:19:01.615. 21 16 1602:06.0 01:12.1

HOŘAVA Jiří 04:53:20.2SK Degart198074 CZE       00:48:27.4 00:35:32.8 02:55:02.8 01:19:11.716. 27 21 1702:17.2 01:15.7

JANOŠEK Tomáš 04:54:04.9Krušnoman Triathlon Team Litvínov198187 CZE       00:49:12.1 00:33:31.9 02:47:08.5 01:29:15.617. 23 17 2602:28.7 01:40.2

HAJZLER Jan 04:57:41.0TRI LIFE198265 CZE       00:52:48.2 00:35:58.0 02:54:58.9 01:22:51.218. 31 20 2102:13.1 01:39.8

KOTEN Jiří 04:58:32.3M.A.R.I.S.A.1980107 CZE       00:53:39.5 00:31:50.4 02:51:58.2 01:26:42.419. 17 19 2401:30.9 06:30.4

IMMER Tomáš 04:58:40.2Krušnoman Triathlon Team Litvínov198081 CZE       00:53:47.4 00:28:58.3 02:55:05.6 01:31:48.420. 10 22 2801:48.6 00:59.3
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Mistrovství ČR v středním triatlonu

Kategorie:             M30 muži 30 - 34 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KEPRT Jan 05:03:17.2Individuální198395 CZE       00:58:24.4 00:32:09.5 02:56:34.6 01:31:22.221. 18 24 2702:06.3 01:04.6

ĎUK Jan 05:06:01.2internetPB198156 CZE       01:01:08.4 00:33:01.2 03:00:46.9 01:28:51.022. 22 26 2502:08.7 01:13.4

HOUSKA Petr 05:06:22.9RESOLUTION TEAM198177 CZE       01:01:30.1 00:29:53.2 02:56:20.6 01:36:26.623. 13 23 3202:04.5 01:38.0

ŘEHÁK Tomáš 05:09:35.7Lukostřelba Jablonné1979171 CZE       01:04:42.9 00:35:07.9 03:07:50.7 01:23:29.224. 25 33 2201:55.2 01:12.7

POTŮČEK Jiří 05:09:43.91979237 CZE       01:04:51.1 00:37:18.2 03:10:15.9 01:16:57.625. 34 34 1302:44.8 02:27.4

ŠUTERA Josef 05:14:46.5SK PRIMA POLIČKA1979201 CZE       01:09:53.7 00:37:37.5 03:11:14.2 01:22:38.426. 36 36 2001:42.3 01:34.1

VLNAS Martin 05:16:06.7SK SLAVIA PRAHA1981216 CZE       01:11:13.9 00:29:00.3 03:04:15.5 01:39:41.727. 11 30 3401:36.6 01:32.6

KEMPA Jan 05:18:45.3Sportovní klub JulboWay o.s.1979240 CZE       01:13:52.5 00:35:20.7 03:18:58.7 01:19:46.728. 26 38 1802:58.8 01:40.4

ZELENÝ Radek 05:19:48.6MST Jihlava1981229 CZE       01:14:55.8 00:35:50.9 03:00:04.8 01:40:16.829. 30 25 3501:56.3 01:39.8

ŠAFAŘÍK Tomáš 05:20:20.41979188 CZE       01:15:27.6 00:36:23.4 03:07:02.0 01:32:27.730. 33 31 3102:49.5 01:37.8

ČERNÝ Martin 05:22:17.5Author Tufo TRI LIFE Zlín198347 CZE       01:17:24.7 00:42:01.0 02:46:29.0 01:49:04.931. 39 15 3902:21.3 02:21.3

KRAJÍČEK Martin 05:23:28.0Sokol Veltěž1982246 CZE       01:18:35.2 00:32:37.2 03:01:55.7 01:43:18.432. 19 28 3703:36.3 02:00.4

ŠMÍD Vojtěch 05:24:45.7Sexy Guru TRI1982198 CZE       01:19:52.9 00:37:22.8 03:10:39.0 01:32:14.433. 35 35 3002:35.0 01:54.5

BICAN Stanislav 05:25:07.5TJ Packa Praha C197939 CZE       01:20:14.7 00:35:33.6 03:19:31.1 01:23:58.134. 28 39 2304:26.4 01:38.3

OPPELT Michal 05:27:38.3Spona Teplice1983146 CZE       01:22:45.5 00:35:48.7 03:07:46.3 01:40:24.935. 29 32 3602:25.1 01:13.3

NEDĚLKA Lukáš 05:31:42.8Eleven Rubena Test team1983249 CZE       01:26:50.0 00:32:37.6 03:01:36.5 01:54:45.336. 20 27 4201:51.0 00:52.4

VRABEC Lukáš 05:46:22.6Sokol Veltěž1982245 CZE       01:41:29.8 00:40:27.0 03:24:54.9 01:36:52.037. 38 41 3302:41.7 01:27.0

MATUCHA Tomáš 06:04:04.7Austerlitz Adventure1979133 CZE       01:59:11.9 00:45:19.0 03:16:51.4 01:56:10.838. 41 37 4303:43.5 02:00.0

JONÁŠ Karel 06:11:39.4198392 CZE       02:06:46.6 00:43:21.8 03:28:26.6 01:53:27.439. 40 43 4002:54.6 03:29.0

ZÁVACKÝ Martin 06:13:47.81982226 CZE       02:08:55.0 00:46:16.9 03:27:06.1 01:54:00.040. 44 42 4103:29.4 02:55.4
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Mistrovství ČR v středním triatlonu

Kategorie:             M30 muži 30 - 34 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

TALÍK Michal 06:54:11.4DJK LÖWE HAMBACH1982206 CZE       02:49:18.6 00:46:00.3 03:47:16.3 02:14:35.241. 43 44 4403:42.7 02:36.9

BÍLEK Jan DNSRESOLUTION TEAM198040 CZE       
HOLAN Petr DNS198069 CZE       
KÖVEŠLYGETY Petr DNS1980109 CZE       
ŠIMČÍK Radek DNSINOX Tri Team1982194 CZE       
TAJOVSKÝ Jan DNSBoskovice1983205 CZE       
SEDLÁK Michal DNSETRIATLON TEAM1981235 CZE       
MATHY Jan DNFTT CYKLORENOVA CVIKOV1979132 CZE       00:36:24.8 02:05.4

NOVOTNÝ Václav DNFTT CYKLORENOVA CVIKOV1982142 CZE       00:32:56.5 03:12:05.102:15.3 03:04.2

POLANSKÝ Dan DNFSK OMT PARDUBICE1983162 CZE       00:25:20.7 01:17.0

Kategorie:             W30 ženy 30 - 34 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

MAXANTOVÁ Tamara 04:52:49.3Triatlet Karlovy Vary198014 CZE       00:00:00.0 00:35:35.6 02:54:27.2 01:20:36.91. 5 2 101:13.7 00:55.9

SVĚRÁKOVÁ Dáša 04:54:40.2Cyklotrenink.com197910 CZE       00:01:50.9 00:31:24.6 02:53:13.2 01:27:14.12. 4 1 301:32.6 01:15.7

KREJČOVÁ Petra 05:01:43.9TriSK ČB o.s.19791 CZE       00:08:54.6 00:31:23.9 03:05:02.1 01:23:35.13. 3 4 201:00.7 00:42.1

HOSTINSKÁ Petra 05:05:12.1HISPORT Team19822 CZE       00:12:22.8 00:28:53.1 03:04:56.8 01:28:24.34. 1 3 401:26.5 01:31.4

KLIMEŠOVÁ Lucie 05:20:00.5198311 CZE       00:27:11.2 00:40:31.2 03:05:02.9 01:30:00.25. 6 5 502:21.5 02:04.7

ANDRSOVA Veronika 05:37:35.4HISPORT Team198220 CZE       00:44:46.1 00:30:48.5 03:26:58.8 01:37:06.46. 2 6 601:27.9 01:13.8
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Mistrovství ČR v středním triatlonu

Kategorie:             M35 muži 35 - 39 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

WAINER Jan 04:11:43.3SK OMT PARDUBICE197630 CZE       00:00:00.0 00:25:36.1 02:33:37.6 01:09:57.61. 1 1 101:31.7 01:00.3

STRANGMÜLLER Jan 04:22:58.0ENERGY TEAM1976247 CZE       00:11:14.7 00:26:46.9 02:39:53.6 01:13:49.82. 3 2 201:14.5 01:13.2

TEPLÝ Ondřej 04:31:40.5HISPORT Team197828 CZE       00:19:57.2 00:30:23.7 02:45:06.4 01:14:30.43. 7 3 301:05.0 00:35.0

PLZÁK Jan 04:42:06.0HISPORT Team1974157 CZE       00:30:22.7 00:27:32.4 02:50:13.3 01:21:45.24. 4 9 901:18.2 01:16.9

BEŇO Ladislav 04:42:35.9TriSK ČB197637 CZE       00:30:52.6 00:34:41.7 02:49:58.3 01:15:00.55. 19 8 401:38.7 01:16.7

STUDENT Martin 04:45:52.0Individuální1974184 CZE       00:34:08.7 00:34:18.8 02:46:37.0 01:22:01.56. 18 4 1001:56.3 00:58.4

NOVOTNÝ Jan 04:47:02.7HISPORT Team1978144 CZE       00:35:19.4 00:26:41.7 02:50:43.3 01:27:16.97. 2 10 1801:31.6 00:49.2

KOROUS Martin 04:47:28.6E-On triatlon  team1974105 CZE       00:35:45.3 00:31:42.3 02:48:22.2 01:24:59.58. 12 6 1301:37.8 00:46.8

NOVOTNÝ Daniel 04:47:44.5Cykloservis Moravský Krumlov1974143 CZE       00:36:01.2 00:34:06.9 02:48:44.3 01:22:20.69. 17 7 1101:34.3 00:58.4

SUCHÁNEK Miloslav 04:48:37.9Triatlon Hrádek Nad Nisou1974185 CZE       00:36:54.6 00:30:51.7 02:51:12.4 01:22:43.910. 8 11 1201:59.1 01:50.8

BUČEK Martin 04:50:01.2MST Jihlava197843 CZE       00:38:17.9 00:37:28.7 02:48:06.4 01:20:23.311. 29 5 802:21.3 01:41.5

VĚTROVSKÝ Tomáš 04:54:25.81974214 CZE       00:42:42.5 00:33:39.3 02:58:37.1 01:18:20.412. 15 15 702:33.1 01:15.9

JUŘIČKA Jiří 04:56:41.9Individuální197694 CZE       00:44:58.6 00:36:06.9 02:59:16.2 01:18:04.813. 25 16 601:56.1 01:17.9

SMITH Matthew 04:59:58.3TRI LAMY Brno197829 CZE       00:48:15.0 00:31:34.9 03:08:03.6 01:17:26.514. 11 27 501:28.9 01:24.4

TOMČO Dušan 05:02:11.4IRON STARS BEROUN1976209 CZE       00:50:28.1 00:31:30.9 02:53:15.6 01:34:02.215. 10 12 2401:47.4 01:35.3

KROUPA Štěpán 05:03:31.6HISPORT Team1975114 CZE       00:51:48.3 00:28:57.3 03:05:36.5 01:26:07.216. 5 24 1401:39.0 01:11.6

TESAŘ Václav 05:04:29.41. Zlobří1976207 CZE       00:52:46.1 00:35:44.3 02:55:13.7 01:29:49.917. 23 13 2102:25.5 01:16.0

STEHLÍK Pavel 05:10:16.3VP Agro1974182 CZE       00:58:33.0 00:32:07.6 03:06:36.9 01:27:58.218. 13 25 1902:11.1 01:22.5

SKŘEČEK Aleš 05:11:41.3Zapro AD team - Triatlon klub Osek o.s.1974178 CZE       00:59:58.0 00:36:02.3 03:06:42.5 01:26:25.819. 24 26 1601:39.0 00:51.7

MICHÁLEK Zbyněk 05:12:08.31974136 CZE       01:00:25.0 00:33:48.5 03:01:53.6 01:33:46.320. 16 18 2301:42.0 00:57.9
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Mistrovství ČR v středním triatlonu

Kategorie:             M35 muži 35 - 39 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

JANUŠKA Jiří 05:14:18.5Trisport team197588 CZE       01:02:35.2 00:40:09.0 03:04:04.2 01:26:11.021. 30 23 1501:57.2 01:57.1

TROOST Diederik 05:15:11.7HISPORT Team1975210 CZE       01:03:28.4 00:32:09.5 02:57:24.1 01:41:26.222. 14 14 3102:31.4 01:40.5

HARTMAN Karel 05:17:22.1SK OMT PARDUBICE197767 CZE       01:05:38.8 00:29:26.8 03:03:36.3 01:41:39.623. 6 21 3201:14.9 01:24.5

JAN Pešan 05:17:24.0Prolog Bike197483 CZE       01:05:40.7 00:34:52.7 03:03:54.0 01:34:39.724. 21 22 2502:35.9 01:21.7

DOMINEK Martin 05:19:01.1197753 CZE       01:07:17.8 00:42:31.2 03:00:32.1 01:32:51.325. 33 17 2201:54.0 01:12.5

ŠVORČÍK Petr 05:21:08.9Individuální1976204 CZE       01:09:25.6 00:31:15.4 03:10:06.9 01:35:11.126. 9 29 2703:00.1 01:35.4

SLÁDEK Jan 05:21:27.31975243 CZE       01:09:44.0 00:42:25.5 03:03:35.0 01:29:36.827. 32 20 2003:45.3 02:04.7

HOLUBEC Miroslav 05:28:51.5Ostrov197673 CZE       01:17:08.2 00:44:59.4 03:02:37.0 01:35:48.828. 35 19 2903:24.8 02:01.5

MOŠTĚK Richard 05:32:36.0budysport club1977140 CZE       01:20:52.7 00:43:00.7 03:10:20.2 01:35:17.529. 34 30 2802:29.9 01:27.7

VRONKA David 05:43:59.9TTC OLOMOUC1974220 CZE       01:32:16.6 00:36:15.3 03:09:06.6 01:53:57.530. 26 28 3702:53.7 01:46.8

NÁVRAT Radan 05:44:07.4SK Fuga1974141 CZE       01:32:24.1 00:40:30.0 03:24:24.5 01:34:48.931. 31 34 2602:52.8 01:31.2

SOUKUP Aleš 05:45:24.61974181 CZE       01:33:41.3 00:36:27.2 03:15:02.2 01:50:17.532. 27 31 3601:55.2 01:42.5

ŠTĚPÁN Pavel 05:48:20.6SK OMT PARDUBICE1977199 CZE       01:36:37.3 00:36:57.2 03:16:31.0 01:49:19.733. 28 33 3503:19.3 02:13.4

POLÁK Štěpán 05:58:24.81977238 CZE       01:46:41.5 00:35:27.0 03:31:20.9 01:46:00.534. 22 36 3303:35.8 02:00.6

MASTNÝ Martin 06:03:56.3Řevnice1975131 CZE       01:52:13.0 00:47:06.5 03:29:38.9 01:39:57.535. 37 35 3004:43.5 02:29.9

KLIMA Tomáš 06:21:41.7mtb sharks Brno197898 CZE       02:09:58.4 00:46:35.2 03:35:27.4 01:49:17.536. 36 37 3406:51.9 03:29.7

BARÁŠEK Aleš DNSTeam.internetpb.cz197534 CZE       
JANDASEK Josef DNSFácin klub197585 CZE       
RYŠKA Lumír DNS1977170 CZE       
SVOBODA Daniel DNSTRIATLON Team Opava1974186 CZE       
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Mistrovství ČR v středním triatlonu

Kategorie:             M35 muži 35 - 39 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

RENDL Josef DNSTriatlonový klub LEFFI TEAM1976234 CZE       
MINAŘÍK Petr DNFTITAN sport club Zlín197624 CZE       00:28:52.4 01:37.4

PEISKER Tomáš DNF1974153 CZE       00:35:37.3 02:31.2

PETŘÍK Pavel DNF1978156 CZE       00:33:45.1 03:07:16.501:55.3 01:38.7

ŠEVČÍK Jakub DNF1978193 CZE       00:37:08.4 03:39.0

Kategorie:             W35 ženy 35 - 39 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

POTŮČKOVÁ Eva 04:38:24.6HISPORT Team19773 CZE       00:00:00.0 00:25:28.2 02:48:21.0 01:22:48.81. 1 1 101:02.4 00:44.2

PUNČOCHÁŘOVÁ Dita 05:21:03.3HISPORT Team1977166 CZE       00:42:38.7 00:39:53.1 03:07:41.9 01:30:33.52. 3 2 201:43.6 01:11.2

JIRÁNKOVÁ Petra 05:30:22.5HISPORT Team19779 CZE       00:51:57.9 00:37:35.8 03:14:50.9 01:34:45.33. 2 4 401:54.1 01:16.4

STOČESOVÁ Petra 05:33:18.0IRON STARS BEROUN19754 CZE       00:54:53.4 00:41:24.0 03:14:35.7 01:32:32.24. 4 3 303:12.0 01:34.1

TYLŠOVÁ Daniela DNSHISPORT Team197816 CZE       
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Mistrovství ČR v středním triatlonu

Kategorie:             M40 muži 40 - 44 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

VODEHNAL Jan 04:23:05.5OMT PARDUBICE1973217 CZE       00:00:00.0 00:26:55.9 02:40:42.0 01:13:13.81. 2 2 201:20.9 00:52.9

ZDENĚK Kříž 04:29:36.4The North Face Test Team1972227 CZE       00:06:30.9 00:33:56.3 02:40:15.8 01:12:47.62. 9 1 101:37.1 00:59.6

PETR Tomáš 04:33:08.9SK OMT PARDUBICE1970233 CZE       00:10:03.4 00:25:13.9 02:43:02.9 01:21:49.23. 1 5 701:22.8 01:40.1

HOUSKA David 04:35:04.6SC Meran triatlon197376 CZE       00:11:59.1 00:32:43.8 02:42:42.2 01:16:16.84. 8 4 302:02.4 01:19.4

KŘEČEK Tomáš 04:39:30.0IRON STARS BEROUN1972116 CZE       00:16:24.5 00:35:16.5 02:42:26.3 01:18:25.65. 10 3 401:35.8 01:45.8

KINDL Robert 04:41:38.2IRON STARS BEROUN197296 CZE       00:18:32.7 00:30:04.8 02:47:16.8 01:21:27.66. 3 7 601:28.0 01:21.0

ŠČERBA Marek 04:49:39.0SK SKIVELO Olomouc1969191 CZE       00:26:33.5 00:31:32.7 02:53:18.4 01:20:53.87. 5 9 502:46.8 01:07.3

LÁCHA Pavel 04:53:12.2B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE1969121 CZE       00:30:06.7 00:37:41.5 02:46:30.1 01:26:14.48. 18 6 801:52.3 00:53.9

VYSKOČIL Jan 04:57:01.4AC Čáslav1973222 CZE       00:33:55.9 00:30:43.8 02:51:07.1 01:31:07.49. 4 8 1202:24.0 01:39.1

PATOČKA Roman 05:00:19.4SK OMT PARDUBICE1969149 CZE       00:37:13.9 00:32:17.8 02:57:47.4 01:26:51.410. 7 10 901:49.6 01:33.2

ŠTROF Michal 05:09:08.7Tenis Úpice1973200 CZE       00:46:03.2 00:35:28.2 02:59:13.1 01:30:50.511. 11 11 1102:05.0 01:31.9

HOMER David 05:18:42.3Kladno1971242 CZE       00:55:36.8 00:31:37.5 03:11:51.9 01:29:39.112. 6 19 1003:26.5 02:07.3

FOLTAS Marcel 05:19:13.5Sportovní klub JulboWay o.s.196961 CZE       00:56:08.0 00:37:39.9 03:01:06.8 01:35:27.413. 17 12 1303:17.8 01:41.6

ČECH Ladislav 05:31:37.3CZK Mokrá197346 CZE       01:08:31.8 00:44:33.3 03:03:54.9 01:36:52.714. 24 14 1404:06.5 02:09.9

FARDA Petr 05:32:41.9Individuální197360 CZE       01:09:36.4 00:37:29.9 03:11:14.6 01:40:24.015. 15 18 1801:38.3 01:55.1

KNĚŽÍK Roman 05:33:46.0Havířov1972100 CZE       01:10:40.5 00:43:03.3 03:07:04.4 01:38:40.016. 21 17 1502:51.8 02:06.5

KYNICKÝ Radek 05:33:55.81972250 CZE       01:10:50.3 00:46:23.5 03:02:55.5 01:39:15.217. 26 13 1603:13.2 02:08.4

JANDÍK Oldřich 05:34:43.9scottacime.cz197186 CZE       01:11:38.4 00:44:11.9 03:05:52.4 01:39:31.718. 22 15 1703:26.3 01:41.6

PAZDERA Miroslav 05:38:02.2Zapro AD team - Triatlon klub Osek o.s.1972152 CZE       01:14:56.7 00:40:07.9 03:13:11.4 01:41:28.919. 19 20 1902:09.5 01:04.5

JIRÁSKO Lubomír 05:39:43.6SK SRCH197191 CZE       01:16:38.1 00:37:34.7 03:06:14.3 01:52:00.520. 16 16 2501:57.0 01:57.1
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Mistrovství ČR v středním triatlonu

Kategorie:             M40 muži 40 - 44 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KOUBEK Luboš 05:48:37.41973108 CZE       01:25:31.9 00:35:40.1 03:21:09.4 01:45:08.621. 12 23 2004:31.7 02:07.6

RÁBA Kristian 05:54:23.11969167 CZE       01:31:17.6 00:35:44.3 03:20:56.5 01:51:53.222. 13 22 2402:20.1 03:29.0

LEITNER Ondřej 05:57:21.71971124 CZE       01:34:16.2 00:46:15.9 03:18:17.4 01:47:13.123. 25 21 2203:25.2 02:10.1

ŠERÝ Pavel 06:12:33.81971192 CZE       01:49:28.3 00:44:14.0 03:32:18.1 01:50:53.224. 23 24 2303:15.8 01:52.7

ŠKUREK Viktor 06:23:54.0Brantice1971195 CZE       02:00:48.5 00:36:08.9 03:56:24.9 01:45:13.425. 14 26 2103:39.4 02:27.4

DVOŘÁČEK Václav 06:24:38.3ENERGY TEAM196958 CZE       02:01:32.8 00:40:24.9 03:37:51.9 02:00:07.826. 20 25 2603:36.4 02:37.3

ADAMOVSKÝ Kamil DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov197331 CZE       
DANIEL Jiří DNSTTC Lošov197348 CZE       
GLASER Václav DNSFORT SMC197062 CZE       
LÁCHA Radek DNSRESOLUTION TEAM1971122 CZE       
SIKORA Aleš DNSTJ Slovan Podlesí1973177 CZE       
STRAKOŠ Vilém DNSSK Fuga1969183 CZE       
WEIMANN Jakub DNS1973224 CZE       
MATULA Martin DNSHISPORT Team1971230 CZE       
DLABAJA Roman DNFTITAN sport club Zlín197051 CZE       00:28:59.8 01:25.3

Kategorie:             W40 ženy 40 - 44 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

FLÍČKOVÁ Alice 06:09:25.9TC DVOŘÁK19708 CZE       00:00:00.0 00:40:04.2 03:33:32.4 01:51:20.41. 1 1 102:14.9 02:14.0
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Mistrovství ČR v středním triatlonu

Kategorie:             M45 muži 45 - 49 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

ŠVARC Petr 04:41:53.0TRI KLUB PŘÍBRAM1966202 CZE       00:00:00.0 00:33:35.3 02:54:49.7 01:10:06.71. 6 2 102:15.1 01:06.2

UHLÍŘ Radek 04:45:34.4TriSK ČB o.s.1967211 CZE       00:03:41.4 00:30:06.7 02:56:35.4 01:16:42.52. 2 4 201:10.2 00:59.6

KRUTÍLEK Marek 04:50:17.9TT PARDUBICE1965115 CZE       00:08:24.9 00:32:15.5 02:47:32.9 01:27:12.33. 5 1 502:23.7 00:53.5

HARVEY Kevin 04:54:32.1SHERPA PRAHA196768 CZE       00:12:39.1 00:27:45.5 02:55:25.8 01:28:42.24. 1 3 801:14.9 01:23.7

PROCHÁZKA Milan 05:02:26.9TJ SPARTAK TŘEBÍČ1966164 CZE       00:20:33.9 00:34:51.5 03:07:37.1 01:17:57.35. 9 10 301:10.5 00:50.5

PEKÁREK Milan 05:04:06.8Triatlon Sportklub Praha1965154 CZE       00:22:13.8 00:30:38.5 03:02:53.1 01:27:42.96. 3 6 701:13.4 01:38.9

POKORNÝ Martin 05:10:30.3BKP1965159 CZE       00:28:37.3 00:30:47.7 03:04:37.4 01:32:34.57. 4 8 1201:33.1 00:57.6

TOBOLÁK Vlastimil 05:10:39.0MORAVIAMAN team Otrokovice1965208 CZE       00:28:46.0 00:35:50.8 03:05:03.5 01:25:27.58. 10 9 402:52.4 01:24.8

HANUŠ Petr 05:23:23.2Chládek a Tintěra Pardubice196466 CZE       00:41:30.2 00:37:54.0 03:13:21.2 01:27:19.89. 11 12 603:28.3 01:19.9

KREJČÍ Miroslav 05:26:02.7EKOL TEAM o.s.1964111 CZE       00:44:09.7 00:34:39.8 03:15:30.8 01:31:46.010. 8 14 1002:02.8 02:03.3

MALOVANÝ Miloš 05:27:26.8Napajedla1964128 CZE       00:45:33.8 00:40:54.7 03:00:36.6 01:40:14.411. 13 5 1303:20.7 02:20.4

IVANSKY Tomas 05:29:41.0JulboWay196482 CZE       00:47:48.0 00:40:46.1 03:13:09.4 01:30:41.312. 12 11 903:31.6 01:32.6

SKŘIVÁNEK Petr 05:38:52.6LRS Vyškov1966179 CZE       00:56:59.6 00:43:41.5 03:14:39.7 01:31:56.813. 14 13 1105:10.7 03:23.9

CHVÁTAL Vladimír 06:27:57.8Úvaly196780 CZE       01:46:04.8 00:53:06.3 03:38:12.9 01:49:56.714. 15 15 1504:49.8 01:52.1

DVORSKÝ Michal DNSZapro AD team - Triatlon klub Osek o.s.196857 CZE       
KUNC David DNSENERGY TEAM1966118 CZE       
MIKULA Miroslav DNSIRON STARS BEROUN1968138 CZE       
POLAKIS Tony DNSSDYH1966160 CZE       
HÁJEK Miroslav DNFSK P.Bezruč196564 CZE       00:36:45.9 02:42.7

ŠÁLEK Martin DNFTRI KLUB PŘÍBRAM1967189 CZE       00:32:09.1 01:34.5
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Mistrovství ČR v středním triatlonu

Kategorie:             W45 ženy 45 - 49 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

VRÁTNÁ Alena DNSLokomotiva Teplice196518 CZE       

Kategorie:             M50 muži 50 - 54 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

VESELÝ Miroslav 04:42:41.5GLASSMAN TT1963213 CZE       00:00:00.0 00:30:41.2 02:50:37.4 01:17:59.61. 2 2 101:57.2 01:26.1

BAREŠ Michal 04:43:03.0HISPORT Team195935 CZE       00:00:21.5 00:25:38.7 02:43:23.1 01:31:06.62. 1 1 301:19.2 01:35.4

MARTÍNEK Jan 05:06:30.0TK Vyšehrad Praha1963129 CZE       00:23:48.5 00:34:36.1 02:59:38.2 01:28:48.93. 4 3 202:25.3 01:01.5

MIKOLÁŠEK Petr 05:17:01.3-1963137 CZE       00:34:19.8 00:39:04.7 03:00:52.1 01:31:58.94. 7 5 402:48.1 02:17.5

POLAN Luboš 05:23:47.7CKKV Praha1962161 CZE       00:41:06.2 00:41:02.5 03:03:28.9 01:33:57.65. 10 6 503:41.5 01:37.2

ŠMATERA Petr 05:26:58.4ASK TT-SKI BLANSKO1961197 CZE       00:44:16.9 00:40:18.4 03:00:10.3 01:42:47.66. 9 4 702:32.1 01:10.0

RÝPAR Miloslav 05:45:25.91963169 CZE       01:02:44.4 00:36:05.6 03:22:53.9 01:40:47.67. 5 8 603:40.5 01:58.3

ZDRÁHAL Jaroslav 05:49:59.5TTS OSEK nad Bečvou1963228 CZE       01:07:18.0 00:31:42.7 03:18:33.1 01:55:56.08. 3 7 902:02.5 01:45.2

KOPEČNÝ František 06:01:58.3TTS OSEK nad Bečvou1962103 CZE       01:19:16.8 00:39:46.9 03:29:00.1 01:47:11.59. 8 9 804:00.2 01:59.6

DRÁPAL Pavel 06:39:18.9Orel Křenovice196354 CZE       01:56:37.4 00:38:46.2 03:53:28.8 02:00:48.010. 6 10 1003:48.4 02:27.5

GUT Robert DNS196163 CZE       
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Mistrovství ČR v středním triatlonu

Kategorie:             M55 muži 55 - 59 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KREJČÍ Ivo 04:55:35.23atlon Team Uničov1957113 CZE       00:00:00.0 00:36:06.7 02:53:08.2 01:22:39.21. 1 1 102:17.1 01:24.0

ŠPAČEK Karel 05:18:48.2TK MORAVSKÉ BUDĚJOVICE1957244 CZE       00:23:13.0 00:40:21.6 02:58:06.5 01:36:14.32. 2 2 202:23.0 01:42.8

BALATKA Jaroslav 05:32:18.2TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou195432 CZE       00:36:43.0 00:42:38.9 03:02:11.8 01:44:10.53. 3 3 302:09.8 01:07.2

VLADYKA Jan DNSHISPORT Team1958215 CZE       

Kategorie:             M60 muži 60 - 64 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

PODEŠVA Pavel 05:07:17.9TK DUKO RÝMAŘOV1949158 CZE       00:00:00.0 00:39:01.6 02:54:15.8 01:29:01.41. 3 1 103:21.1 01:38.0

VRASTIL Miroslav 05:19:56.0Olomouc1951236 CZE       00:12:38.1 00:36:31.2 02:57:01.1 01:42:32.62. 1 2 202:13.9 01:37.2

BAYER Milda 05:54:26.6tufo zlin194736 CZE       00:47:08.7 00:43:19.1 03:20:24.7 01:45:56.83. 5 4 302:34.9 02:11.1

MOGROVICS Michal 06:00:07.3TTC OLOMOUC1947139 CZE       00:52:49.4 00:43:42.0 03:14:06.9 01:58:24.64. 6 3 402:17.3 01:36.5

BALDA Jiří 06:19:40.1SK OMT PARDUBICE194733 CZE       01:12:22.2 00:37:27.5 03:31:29.0 02:04:34.55. 2 5 503:52.4 02:16.7

ŠVINGR Pavel 06:45:01.1TEAM LOUNY1953203 CZE       01:37:43.2 00:42:34.2 03:43:53.5 02:11:50.46. 4 6 603:56.6 02:46.4

KUTÁLEK Michal DNSSPŠE Pardubice1953119 CZE       
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 18 - 24 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

LANGHAMMER Jakub 04:24:14.8Krušnoman TT Litvínov1992123 CZE       00:00:00.0 00:26:36.6 02:40:30.9 01:15:05.21. 3 1 200:57.8 01:04.3

VESELÝ Petr 04:27:08.7GLASSMAN TT1990212 CZE       00:02:53.9 00:26:16.5 02:42:52.0 01:15:59.52. 2 2 301:05.0 00:55.7

PROCHÁZKA Tomáš 04:42:16.1Krušnoman Triathlon Team Litvínov1989163 CZE       00:18:01.3 00:32:53.5 02:51:24.5 01:14:56.93. 6 4 101:49.0 01:12.2

KLODA Petr 04:43:42.7Novatop Lapierre199299 CZE       00:19:27.9 00:30:12.3 02:54:21.5 01:16:09.14. 4 5 401:59.2 01:00.6

LEMBERKA Jakub 04:44:29.3E-On triatlon  team1990125 CZE       00:20:14.5 00:25:13.5 02:57:59.0 01:19:05.75. 1 6 501:04.7 01:06.4

CIBULKA Radim 04:52:37.1Ironstars Beroun198945 CZE       00:28:22.3 00:32:34.9 02:51:17.8 01:24:06.96. 5 3 603:24.6 01:12.9

MAŘÁČEK Tomáš 05:14:57.31989130 CZE       00:50:42.5 00:35:02.8 03:03:44.7 01:32:04.27. 7 7 702:23.1 01:42.5

MACH Jakub DNFČVK Brno1990126 CZE       00:43:43.5 01:49.2

DŘÍNOVSKÝ Petr DNSSk CykloVAPE.cz198955 CZE       
KRÁLIK Jurko DNSŠk Delfín Nitra1991110 SVK       

Kategorie:             Ženy 18 - 24 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

BAYEROVÁ Tereza 05:07:39.8ETRIATLON TEAM19897 CZE       00:00:00.0 00:30:46.8 03:07:59.9 01:25:58.01. 1 2 101:45.6 01:09.5

VRAŠTILOVÁ Denisa 05:10:18.3INOX Tri Team199117 CZE       00:02:38.5 00:30:57.4 03:07:46.4 01:28:48.22. 2 1 201:52.1 00:54.2

PELÁNOVÁ Martina 05:41:35.6SK Cyklo Chlubna198915 CZE       00:33:55.8 00:46:00.0 03:13:30.9 01:39:20.43. 3 3 301:56.7 00:47.6

KRAMPLOVÁ Tereza DNSTTC OLOMOUC199212 CZE       
ZAHRADNÍKOVÁ Lenka DNSSK SLAVIA PRAHA199419 CZE       
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 25 - 29 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

RYBÁČEK Miroslav 04:19:23.9HISPORT Team1987168 CZE       00:00:00.0 00:25:20.9 02:34:22.3 01:17:35.71. 1 1 601:03.7 01:01.3

OLŠAN Martin 04:19:53.0HISPORT Team1987145 CZE       00:00:29.1 00:27:28.7 02:39:12.1 01:11:08.22. 3 4 101:01.5 01:02.5

JÍLEK David 04:24:03.6Individuální1987232 CZE       00:04:39.7 00:28:43.7 02:37:42.5 01:15:05.63. 8 2 401:23.3 01:08.5

ŠNEBERGER Jan 04:26:30.9TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ198527 CZE       00:07:07.0 00:28:48.3 02:40:13.7 01:14:53.64. 9 5 301:42.4 00:52.9

JANDA David 04:33:46.4Bike Gallery Cycling Team198784 CZE       00:14:22.5 00:28:41.9 02:37:43.7 01:25:16.95. 6 3 1201:14.2 00:49.7

DINŽÍK Viliam 04:39:17.3TRIAXX SVK198750 SVK       00:19:53.4 00:36:00.5 02:49:13.2 01:11:31.36. 17 8 201:22.9 01:09.4

MÁLEK Michal 04:40:15.6TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ1984127 CZE       00:20:51.7 00:30:58.7 02:48:34.9 01:18:00.07. 14 7 701:43.0 00:59.0

VOLEJNÍK Michal 04:42:48.8HISPORT Team1988218 CZE       00:23:24.9 00:29:31.0 02:53:32.8 01:16:57.88. 11 13 501:34.8 01:12.4

JAROŠ Jakub 04:44:01.1SK RN Hradec Králové198589 CZE       00:24:37.2 00:28:50.5 02:48:12.3 01:23:14.59. 10 6 1002:09.7 01:34.1

HOLUB Michal 04:45:30.4R-Bike198571 SVK       00:26:06.5 00:32:08.5 02:50:04.5 01:20:53.710. 16 10 801:32.7 00:51.0

MERVA Milan 04:48:24.6Author Tufo TRI LIFE Zlín1985135 CZE       00:29:00.7 00:28:42.7 02:54:11.6 01:22:12.511. 7 14 901:39.3 01:38.5

SZABÓ Tibor 04:50:27.8inQool.cz TriTeam1988187 SVK       00:31:03.9 00:27:39.7 02:55:38.2 01:24:45.312. 4 16 1101:13.3 01:11.3

ŠEBEK Michal 04:54:30.2FORT SMC1984248 CZE       00:35:06.3 00:27:55.5 02:54:21.5 01:28:45.813. 5 15 1301:14.1 02:13.3

KONŠEL Petr 04:59:48.9GLASSMAN TT1986102 CZE       00:40:25.0 00:26:33.0 02:50:56.7 01:39:40.014. 2 12 2001:29.5 01:09.7

SIEGEL Josef 05:02:20.4AC Choceň1986176 CZE       00:42:56.5 00:40:46.3 02:49:26.6 01:28:58.515. 21 9 1401:45.0 01:24.0

KYJOVSKÝ Radovan 05:08:42.6Cyklo Kyjovský1986165 CZE       00:49:18.7 00:39:05.7 02:50:52.2 01:32:58.816. 20 11 1603:34.4 02:11.5

VOVES Jakub 05:12:52.6TJ Jana Vovese1986219 CZE       00:53:28.7 00:31:21.4 03:04:56.3 01:32:17.117. 15 17 1502:14.5 02:03.3

DOBROV Evgeny 05:24:01.9TRI SPORT Team1984151 RUS       01:04:38.0 00:30:39.7 03:09:33.2 01:37:59.718. 12 20 1803:38.2 02:11.1

KUČERA Vojtěch 05:29:36.3SK Svěrák1986117 CZE       01:10:12.4 00:37:31.4 03:09:16.4 01:39:16.219. 19 18 1902:37.9 00:54.4

PAVELKA Marek 05:33:42.0SK Cyklo Chlubna Ždár nad Sázavou1988150 CZE       01:14:18.1 00:30:46.3 03:09:19.7 01:49:54.120. 13 19 2101:54.6 01:47.3
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 25 - 29 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

SABELA Zdeněk 05:47:08.0SPROOK team1987172 CZE       01:27:44.1 00:36:23.7 03:10:11.2 01:54:43.321. 18 21 2203:54.9 01:54.9

SEDLÁČEK Jan 05:49:07.1SK Svěrák1986175 CZE       01:29:43.2 00:42:00.6 03:26:44.6 01:34:21.722. 22 22 1703:33.1 02:27.1

JUN Miroslav DSQ198793 CZE       00:55:38.8 03:37:24.0 01:18:02.502:59.8 02:35.1

PEŠL Josef DNFTT LOKO BEROUN1985155 CZE       00:29:00.7 01:52.1

SEČKA Ondřej DNFSK OMT PARDUBICE1984174 CZE       00:28:52.5 01:11.9

ZADÁK Jakub DNF1988225 CZE       00:32:13.2 01:32.7

POLAN Lukáš DNSTRI LIFE198826 CZE       
BOTH Martin DNSTRI LIFE198742 CZE       
HOŘOVSKÝ Martin DNS198475 CZE       
KOCIAN Jan DNS1988101 CZE       
OPPOLZER Jan DNSHISPORT Team1984147 CZE       
ORAVEC Radovan DNS1988148 SVK       

Kategorie:             Ženy 25 - 29 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

LIPÁROVÁ Svetlana 05:14:24.5Author Tufo Trilife19875 SVK       00:00:00.0 00:36:02.9 03:09:34.5 01:26:15.51. 1 1 101:19.0 01:12.6

KUSYOVA Veronika 05:48:12.3Individuální198713 SVK       00:33:47.8 00:38:50.0 03:35:08.8 01:30:12.42. 2 2 202:30.8 01:30.3
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 30 - 34 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

DŽALAJ Karol 04:04:52.8ROCKTECHNIK TRIATLON198121 SVK       00:00:00.0 00:26:12.8 02:27:27.1 01:09:12.81. 5 1 101:24.1 00:36.0

DVOŘÁK Ladislav 04:08:51.4EKOL ELITE TRIATLON TEAM198259 CZE       00:03:58.6 00:24:36.8 02:32:58.6 01:09:50.32. 1 4 200:51.5 00:34.2

HOLUB Václav 04:14:35.8Velosport Valenta Scott Team198372 CZE       00:09:43.0 00:30:10.4 02:31:05.4 01:10:51.33. 15 3 401:28.4 01:00.3

KOŘÍNEK Tomáš 04:16:18.8LABE TRI CLUB1982106 CZE       00:11:26.0 00:25:40.2 02:36:52.0 01:11:50.14. 3 9 500:54.4 01:02.1

SLATINSKÝ Lukáš 04:17:57.9Author Tufo TRI LIFE Zlín1983190 CZE       00:13:05.1 00:26:30.9 02:35:18.0 01:14:14.75. 7 7 700:59.2 00:55.1

KRPEC Lukáš 04:19:48.5ROCKTECHNIK TRIATLON1979239 CZE       00:14:55.7 00:26:32.7 02:36:17.4 01:15:15.26. 8 8 801:00.8 00:42.4

JAKUBÍČEK Jan 04:20:04.8XTERRA Author Team1982241 CZE       00:15:12.0 00:26:27.7 02:40:20.8 01:10:48.57. 6 11 300:59.0 01:28.8

KOPRIVA Petr 04:20:37.7inTrener tym1981104 CZE       00:15:44.9 00:28:44.2 02:34:12.8 01:15:31.48. 9 6 1101:18.7 00:50.6

CIBULKA Stanislav 04:20:53.1IRON STARS BEROUN198125 CZE       00:16:00.3 00:29:36.5 02:32:59.4 01:15:26.69. 12 5 1001:28.4 01:22.2

HRADECKÝ Jan 04:22:45.7E-On triatlon  team198379 CZE       00:17:52.9 00:25:26.8 02:42:12.5 01:12:49.910. 2 14 601:32.0 00:44.5

BLINKA Luděk 04:24:57.7Cyklo MXM Hulín198041 CZE       00:20:04.9 00:33:56.6 02:29:36.5 01:16:11.911. 24 2 1203:33.5 01:39.2

EKL Tomáš 04:26:56.1IRON STARS BEROUN198322 CZE       00:22:03.3 00:30:07.8 02:38:59.7 01:15:18.312. 14 10 901:38.1 00:52.2

KYRAL Václav 04:27:42.2HISPORT Team1979120 CZE       00:22:49.4 00:25:56.0 02:42:06.6 01:16:59.013. 4 13 1401:34.7 01:05.9

KREJČÍ Ivo 04:39:51.43atlon Team Uničov1981112 CZE       00:34:58.6 00:31:35.2 02:47:51.1 01:17:00.814. 16 18 1502:11.8 01:12.5

DOLEČEK Josef 04:41:11.8FORT SMC197952 CZE       00:36:19.0 00:36:14.1 02:40:53.5 01:20:19.815. 32 12 1902:06.6 01:37.8

KLIKA Petr 04:41:50.2NOVIS TK PRAHA197997 CZE       00:36:57.4 00:33:00.0 02:46:30.5 01:19:01.616. 21 16 1602:06.0 01:12.1

HOŘAVA Jiří 04:53:20.2SK Degart198074 CZE       00:48:27.4 00:35:32.8 02:55:02.8 01:19:11.717. 27 21 1702:17.2 01:15.7

JANOŠEK Tomáš 04:54:04.9Krušnoman Triathlon Team Litvínov198187 CZE       00:49:12.1 00:33:31.9 02:47:08.5 01:29:15.618. 23 17 2602:28.7 01:40.2

HAJZLER Jan 04:57:41.0TRI LIFE198265 CZE       00:52:48.2 00:35:58.0 02:54:58.9 01:22:51.219. 31 20 2102:13.1 01:39.8

KOTEN Jiří 04:58:32.3M.A.R.I.S.A.1980107 CZE       00:53:39.5 00:31:50.4 02:51:58.2 01:26:42.420. 17 19 2401:30.9 06:30.4
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 30 - 34 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

IMMER Tomáš 04:58:40.2Krušnoman Triathlon Team Litvínov198081 CZE       00:53:47.4 00:28:58.3 02:55:05.6 01:31:48.421. 10 22 2801:48.6 00:59.3

KEPRT Jan 05:03:17.2Individuální198395 CZE       00:58:24.4 00:32:09.5 02:56:34.6 01:31:22.222. 18 24 2702:06.3 01:04.6

ĎUK Jan 05:06:01.2internetPB198156 CZE       01:01:08.4 00:33:01.2 03:00:46.9 01:28:51.023. 22 26 2502:08.7 01:13.4

HOUSKA Petr 05:06:22.9RESOLUTION TEAM198177 CZE       01:01:30.1 00:29:53.2 02:56:20.6 01:36:26.624. 13 23 3202:04.5 01:38.0

ŘEHÁK Tomáš 05:09:35.7Lukostřelba Jablonné1979171 CZE       01:04:42.9 00:35:07.9 03:07:50.7 01:23:29.225. 25 33 2201:55.2 01:12.7

POTŮČEK Jiří 05:09:43.91979237 CZE       01:04:51.1 00:37:18.2 03:10:15.9 01:16:57.626. 34 34 1302:44.8 02:27.4

ŠUTERA Josef 05:14:46.5SK PRIMA POLIČKA1979201 CZE       01:09:53.7 00:37:37.5 03:11:14.2 01:22:38.427. 36 36 2001:42.3 01:34.1

VLNAS Martin 05:16:06.7SK SLAVIA PRAHA1981216 CZE       01:11:13.9 00:29:00.3 03:04:15.5 01:39:41.728. 11 30 3401:36.6 01:32.6

KEMPA Jan 05:18:45.3Sportovní klub JulboWay o.s.1979240 CZE       01:13:52.5 00:35:20.7 03:18:58.7 01:19:46.729. 26 38 1802:58.8 01:40.4

ZELENÝ Radek 05:19:48.6MST Jihlava1981229 CZE       01:14:55.8 00:35:50.9 03:00:04.8 01:40:16.830. 30 25 3501:56.3 01:39.8

ŠAFAŘÍK Tomáš 05:20:20.41979188 CZE       01:15:27.6 00:36:23.4 03:07:02.0 01:32:27.731. 33 31 3102:49.5 01:37.8

CIBIRA Frantisek 05:20:54.5-198244 SVK       01:16:01.7 00:39:15.7 03:03:26.9 01:32:06.132. 37 29 2904:04.1 02:01.7

ČERNÝ Martin 05:22:17.5Author Tufo TRI LIFE Zlín198347 CZE       01:17:24.7 00:42:01.0 02:46:29.0 01:49:04.933. 39 15 3902:21.3 02:21.3

KRAJÍČEK Martin 05:23:28.0Sokol Veltěž1982246 CZE       01:18:35.2 00:32:37.2 03:01:55.7 01:43:18.434. 19 28 3703:36.3 02:00.4

ŠMÍD Vojtěch 05:24:45.7Sexy Guru TRI1982198 CZE       01:19:52.9 00:37:22.8 03:10:39.0 01:32:14.435. 35 35 3002:35.0 01:54.5

BICAN Stanislav 05:25:07.5TJ Packa Praha C197939 CZE       01:20:14.7 00:35:33.6 03:19:31.1 01:23:58.136. 28 39 2304:26.4 01:38.3

OPPELT Michal 05:27:38.3Spona Teplice1983146 CZE       01:22:45.5 00:35:48.7 03:07:46.3 01:40:24.937. 29 32 3602:25.1 01:13.3

NEDĚLKA Lukáš 05:31:42.8Eleven Rubena Test team1983249 CZE       01:26:50.0 00:32:37.6 03:01:36.5 01:54:45.338. 20 27 4201:51.0 00:52.4

VRABEC Lukáš 05:46:22.6Sokol Veltěž1982245 CZE       01:41:29.8 00:40:27.0 03:24:54.9 01:36:52.039. 38 41 3302:41.7 01:27.0

SAKO Andrej 05:57:15.41980173 SVK       01:52:22.6 00:45:54.5 03:22:50.5 01:44:22.040. 42 40 3802:17.0 01:51.4
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 30 - 34 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

MATUCHA Tomáš 06:04:04.7Austerlitz Adventure1979133 CZE       01:59:11.9 00:45:19.0 03:16:51.4 01:56:10.841. 41 37 4303:43.5 02:00.0

JONÁŠ Karel 06:11:39.4198392 CZE       02:06:46.6 00:43:21.8 03:28:26.6 01:53:27.442. 40 43 4002:54.6 03:29.0

ZÁVACKÝ Martin 06:13:47.81982226 CZE       02:08:55.0 00:46:16.9 03:27:06.1 01:54:00.043. 44 42 4103:29.4 02:55.4

TALÍK Michal 06:54:11.4DJK LÖWE HAMBACH1982206 CZE       02:49:18.6 00:46:00.3 03:47:16.3 02:14:35.244. 43 44 4403:42.7 02:36.9

MATHY Jan DNFTT CYKLORENOVA CVIKOV1979132 CZE       00:36:24.8 02:05.4

NOVOTNÝ Václav DNFTT CYKLORENOVA CVIKOV1982142 CZE       00:32:56.5 03:12:05.102:15.3 03:04.2

POLANSKÝ Dan DNFSK OMT PARDUBICE1983162 CZE       00:25:20.7 01:17.0

BERNÍK Pavol DNS198238 SVK       
BÍLEK Jan DNSRESOLUTION TEAM198040 CZE       
HOLAN Petr DNS198069 CZE       
HOLIČEK Stanislav DNSDive Svine RC198170 SVK       
KÖVEŠLYGETY Petr DNS1980109 CZE       
ŠIMČÍK Radek DNSINOX Tri Team1982194 CZE       
ŠKVARKA Peter DNSTriax1983196 SVK       
TAJOVSKÝ Jan DNSBoskovice1983205 CZE       
SEDLÁK Michal DNSETRIATLON TEAM1981235 CZE       
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Kategorie:             Ženy 30 - 34 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

MAXANTOVÁ Tamara 04:52:49.3Triatlet Karlovy Vary198014 CZE       00:00:00.0 00:35:35.6 02:54:27.2 01:20:36.91. 5 2 101:13.7 00:55.9

SVĚRÁKOVÁ Dáša 04:54:40.2Cyklotrenink.com197910 CZE       00:01:50.9 00:31:24.6 02:53:13.2 01:27:14.12. 4 1 301:32.6 01:15.7

KREJČOVÁ Petra 05:01:43.9TriSK ČB o.s.19791 CZE       00:08:54.6 00:31:23.9 03:05:02.1 01:23:35.13. 3 4 201:00.7 00:42.1

HOSTINSKÁ Petra 05:05:12.1HISPORT Team19822 CZE       00:12:22.8 00:28:53.1 03:04:56.8 01:28:24.34. 1 3 401:26.5 01:31.4

KLIMEŠOVÁ Lucie 05:20:00.5198311 CZE       00:27:11.2 00:40:31.2 03:05:02.9 01:30:00.25. 6 5 502:21.5 02:04.7

ANDRSOVA Veronika 05:37:35.4HISPORT Team198220 CZE       00:44:46.1 00:30:48.5 03:26:58.8 01:37:06.46. 2 6 601:27.9 01:13.8
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Pilman Triatlon
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Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 35 - 39 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

WAINER Jan 04:11:43.3SK OMT PARDUBICE197630 CZE       00:00:00.0 00:25:36.1 02:33:37.6 01:09:57.61. 1 1 101:31.7 01:00.3

STRANGMÜLLER Jan 04:22:58.0ENERGY TEAM1976247 CZE       00:11:14.7 00:26:46.9 02:39:53.6 01:13:49.82. 3 2 201:14.5 01:13.2

TEPLÝ Ondřej 04:31:40.5HISPORT Team197828 CZE       00:19:57.2 00:30:23.7 02:45:06.4 01:14:30.43. 7 3 301:05.0 00:35.0

PLZÁK Jan 04:42:06.0HISPORT Team1974157 CZE       00:30:22.7 00:27:32.4 02:50:13.3 01:21:45.24. 4 9 901:18.2 01:16.9

BEŇO Ladislav 04:42:35.9TriSK ČB197637 CZE       00:30:52.6 00:34:41.7 02:49:58.3 01:15:00.55. 19 8 401:38.7 01:16.7

STUDENT Martin 04:45:52.0Individuální1974184 CZE       00:34:08.7 00:34:18.8 02:46:37.0 01:22:01.56. 18 4 1001:56.3 00:58.4

NOVOTNÝ Jan 04:47:02.7HISPORT Team1978144 CZE       00:35:19.4 00:26:41.7 02:50:43.3 01:27:16.97. 2 10 1801:31.6 00:49.2

KOROUS Martin 04:47:28.6E-On triatlon  team1974105 CZE       00:35:45.3 00:31:42.3 02:48:22.2 01:24:59.58. 12 6 1301:37.8 00:46.8

NOVOTNÝ Daniel 04:47:44.5Cykloservis Moravský Krumlov1974143 CZE       00:36:01.2 00:34:06.9 02:48:44.3 01:22:20.69. 17 7 1101:34.3 00:58.4

SUCHÁNEK Miloslav 04:48:37.9Triatlon Hrádek Nad Nisou1974185 CZE       00:36:54.6 00:30:51.7 02:51:12.4 01:22:43.910. 8 11 1201:59.1 01:50.8

BUČEK Martin 04:50:01.2MST Jihlava197843 CZE       00:38:17.9 00:37:28.7 02:48:06.4 01:20:23.311. 29 5 802:21.3 01:41.5

VĚTROVSKÝ Tomáš 04:54:25.81974214 CZE       00:42:42.5 00:33:39.3 02:58:37.1 01:18:20.412. 15 15 702:33.1 01:15.9

JUŘIČKA Jiří 04:56:41.9Individuální197694 CZE       00:44:58.6 00:36:06.9 02:59:16.2 01:18:04.813. 25 16 601:56.1 01:17.9

SMITH Matthew 04:59:58.3TRI LAMY Brno197829 CZE       00:48:15.0 00:31:34.9 03:08:03.6 01:17:26.514. 11 27 501:28.9 01:24.4

TOMČO Dušan 05:02:11.4IRON STARS BEROUN1976209 CZE       00:50:28.1 00:31:30.9 02:53:15.6 01:34:02.215. 10 12 2401:47.4 01:35.3

KROUPA Štěpán 05:03:31.6HISPORT Team1975114 CZE       00:51:48.3 00:28:57.3 03:05:36.5 01:26:07.216. 5 24 1401:39.0 01:11.6

TESAŘ Václav 05:04:29.41. Zlobří1976207 CZE       00:52:46.1 00:35:44.3 02:55:13.7 01:29:49.917. 23 13 2102:25.5 01:16.0

STEHLÍK Pavel 05:10:16.3VP Agro1974182 CZE       00:58:33.0 00:32:07.6 03:06:36.9 01:27:58.218. 13 25 1902:11.1 01:22.5

SKŘEČEK Aleš 05:11:41.3Zapro AD team - Triatlon klub Osek o.s.1974178 CZE       00:59:58.0 00:36:02.3 03:06:42.5 01:26:25.819. 24 26 1601:39.0 00:51.7

MICHÁLEK Zbyněk 05:12:08.31974136 CZE       01:00:25.0 00:33:48.5 03:01:53.6 01:33:46.320. 16 18 2301:42.0 00:57.9
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 35 - 39 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

JANUŠKA Jiří 05:14:18.5Trisport team197588 CZE       01:02:35.2 00:40:09.0 03:04:04.2 01:26:11.021. 30 23 1501:57.2 01:57.1

TROOST Diederik 05:15:11.7HISPORT Team1975210 CZE       01:03:28.4 00:32:09.5 02:57:24.1 01:41:26.222. 14 14 3102:31.4 01:40.5

HARTMAN Karel 05:17:22.1SK OMT PARDUBICE197767 CZE       01:05:38.8 00:29:26.8 03:03:36.3 01:41:39.623. 6 21 3201:14.9 01:24.5

JAN Pešan 05:17:24.0Prolog Bike197483 CZE       01:05:40.7 00:34:52.7 03:03:54.0 01:34:39.724. 21 22 2502:35.9 01:21.7

DOMINEK Martin 05:19:01.1197753 CZE       01:07:17.8 00:42:31.2 03:00:32.1 01:32:51.325. 33 17 2201:54.0 01:12.5

ŠVORČÍK Petr 05:21:08.9Individuální1976204 CZE       01:09:25.6 00:31:15.4 03:10:06.9 01:35:11.126. 9 29 2703:00.1 01:35.4

SLÁDEK Jan 05:21:27.31975243 CZE       01:09:44.0 00:42:25.5 03:03:35.0 01:29:36.827. 32 20 2003:45.3 02:04.7

DEMČÁK Martin 05:21:32.83NT - Trinity Triathlon Team197849 SVK       01:09:49.5 00:34:43.8 03:15:16.8 01:26:30.328. 20 32 1703:22.3 01:39.6

HOLUBEC Miroslav 05:28:51.5Ostrov197673 CZE       01:17:08.2 00:44:59.4 03:02:37.0 01:35:48.829. 35 19 2903:24.8 02:01.5

MOŠTĚK Richard 05:32:36.0budysport club1977140 CZE       01:20:52.7 00:43:00.7 03:10:20.2 01:35:17.530. 34 30 2802:29.9 01:27.7

VRONKA David 05:43:59.9TTC OLOMOUC1974220 CZE       01:32:16.6 00:36:15.3 03:09:06.6 01:53:57.531. 26 28 3702:53.7 01:46.8

NÁVRAT Radan 05:44:07.4SK Fuga1974141 CZE       01:32:24.1 00:40:30.0 03:24:24.5 01:34:48.932. 31 34 2602:52.8 01:31.2

SOUKUP Aleš 05:45:24.61974181 CZE       01:33:41.3 00:36:27.2 03:15:02.2 01:50:17.533. 27 31 3601:55.2 01:42.5

ŠTĚPÁN Pavel 05:48:20.6SK OMT PARDUBICE1977199 CZE       01:36:37.3 00:36:57.2 03:16:31.0 01:49:19.734. 28 33 3503:19.3 02:13.4

POLÁK Štěpán 05:58:24.81977238 CZE       01:46:41.5 00:35:27.0 03:31:20.9 01:46:00.535. 22 36 3303:35.8 02:00.6

MASTNÝ Martin 06:03:56.3Řevnice1975131 CZE       01:52:13.0 00:47:06.5 03:29:38.9 01:39:57.536. 37 35 3004:43.5 02:29.9

KLIMA Tomáš 06:21:41.7mtb sharks Brno197898 CZE       02:09:58.4 00:46:35.2 03:35:27.4 01:49:17.537. 36 37 3406:51.9 03:29.7

MINAŘÍK Petr DNFTITAN sport club Zlín197624 CZE       00:28:52.4 01:37.4

JEŽKO Ivan DNF3NT - SAPPE197890 SVK       00:28:51.5 02:33:25.801:58.9 00:45.4

PEISKER Tomáš DNF1974153 CZE       00:35:37.3 02:31.2
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 35 - 39 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

PETŘÍK Pavel DNF1978156 CZE       00:33:45.1 03:07:16.501:55.3 01:38.7

ŠEVČÍK Jakub DNF1978193 CZE       00:37:08.4 03:39.0

BARÁŠEK Aleš DNSTeam.internetpb.cz197534 CZE       
JANDASEK Josef DNSFácin klub197585 CZE       
RYŠKA Lumír DNS1977170 CZE       
SVOBODA Daniel DNSTRIATLON Team Opava1974186 CZE       
RENDL Josef DNSTriatlonový klub LEFFI TEAM1976234 CZE       

Kategorie:             Ženy 35 - 39 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

POTŮČKOVÁ Eva 04:38:24.6HISPORT Team19773 CZE       00:00:00.0 00:25:28.2 02:48:21.0 01:22:48.81. 1 1 101:02.4 00:44.2

PUNČOCHÁŘOVÁ Dita 05:21:03.3HISPORT Team1977166 CZE       00:42:38.7 00:39:53.1 03:07:41.9 01:30:33.52. 3 2 201:43.6 01:11.2

JIRÁNKOVÁ Petra 05:30:22.5HISPORT Team19779 CZE       00:51:57.9 00:37:35.8 03:14:50.9 01:34:45.33. 2 4 401:54.1 01:16.4

STOČESOVÁ Petra 05:33:18.0IRON STARS BEROUN19754 CZE       00:54:53.4 00:41:24.0 03:14:35.7 01:32:32.24. 4 3 303:12.0 01:34.1

TYLŠOVÁ Daniela DNSHISPORT Team197816 CZE       
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 40 - 44 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

VODEHNAL Jan 04:23:05.5OMT PARDUBICE1973217 CZE       00:00:00.0 00:26:55.9 02:40:42.0 01:13:13.81. 2 2 201:20.9 00:52.9

ZDENĚK Kříž 04:29:36.4The North Face Test Team1972227 CZE       00:06:30.9 00:33:56.3 02:40:15.8 01:12:47.62. 9 1 101:37.1 00:59.6

PETR Tomáš 04:33:08.9SK OMT PARDUBICE1970233 CZE       00:10:03.4 00:25:13.9 02:43:02.9 01:21:49.23. 1 5 701:22.8 01:40.1

HOUSKA David 04:35:04.6SC Meran triatlon197376 CZE       00:11:59.1 00:32:43.8 02:42:42.2 01:16:16.84. 8 4 302:02.4 01:19.4

KŘEČEK Tomáš 04:39:30.0IRON STARS BEROUN1972116 CZE       00:16:24.5 00:35:16.5 02:42:26.3 01:18:25.65. 10 3 401:35.8 01:45.8

KINDL Robert 04:41:38.2IRON STARS BEROUN197296 CZE       00:18:32.7 00:30:04.8 02:47:16.8 01:21:27.66. 3 7 601:28.0 01:21.0

ŠČERBA Marek 04:49:39.0SK SKIVELO Olomouc1969191 CZE       00:26:33.5 00:31:32.7 02:53:18.4 01:20:53.87. 5 9 502:46.8 01:07.3

LÁCHA Pavel 04:53:12.2B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE1969121 CZE       00:30:06.7 00:37:41.5 02:46:30.1 01:26:14.48. 18 6 801:52.3 00:53.9

VYSKOČIL Jan 04:57:01.4AC Čáslav1973222 CZE       00:33:55.9 00:30:43.8 02:51:07.1 01:31:07.49. 4 8 1202:24.0 01:39.1

PATOČKA Roman 05:00:19.4SK OMT PARDUBICE1969149 CZE       00:37:13.9 00:32:17.8 02:57:47.4 01:26:51.410. 7 10 901:49.6 01:33.2

ŠTROF Michal 05:09:08.7Tenis Úpice1973200 CZE       00:46:03.2 00:35:28.2 02:59:13.1 01:30:50.511. 11 11 1102:05.0 01:31.9

HOMER David 05:18:42.3Kladno1971242 CZE       00:55:36.8 00:31:37.5 03:11:51.9 01:29:39.112. 6 19 1003:26.5 02:07.3

FOLTAS Marcel 05:19:13.5Sportovní klub JulboWay o.s.196961 CZE       00:56:08.0 00:37:39.9 03:01:06.8 01:35:27.413. 17 12 1303:17.8 01:41.6

ČECH Ladislav 05:31:37.3CZK Mokrá197346 CZE       01:08:31.8 00:44:33.3 03:03:54.9 01:36:52.714. 24 14 1404:06.5 02:09.9

FARDA Petr 05:32:41.9Individuální197360 CZE       01:09:36.4 00:37:29.9 03:11:14.6 01:40:24.015. 15 18 1801:38.3 01:55.1

KNĚŽÍK Roman 05:33:46.0Havířov1972100 CZE       01:10:40.5 00:43:03.3 03:07:04.4 01:38:40.016. 21 17 1502:51.8 02:06.5

KYNICKÝ Radek 05:33:55.81972250 CZE       01:10:50.3 00:46:23.5 03:02:55.5 01:39:15.217. 26 13 1603:13.2 02:08.4

JANDÍK Oldřich 05:34:43.9scottacime.cz197186 CZE       01:11:38.4 00:44:11.9 03:05:52.4 01:39:31.718. 22 15 1703:26.3 01:41.6

PAZDERA Miroslav 05:38:02.2Zapro AD team - Triatlon klub Osek o.s.1972152 CZE       01:14:56.7 00:40:07.9 03:13:11.4 01:41:28.919. 19 20 1902:09.5 01:04.5

JIRÁSKO Lubomír 05:39:43.6SK SRCH197191 CZE       01:16:38.1 00:37:34.7 03:06:14.3 01:52:00.520. 16 16 2501:57.0 01:57.1
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 40 - 44 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KOUBEK Luboš 05:48:37.41973108 CZE       01:25:31.9 00:35:40.1 03:21:09.4 01:45:08.621. 12 23 2004:31.7 02:07.6

RÁBA Kristian 05:54:23.11969167 CZE       01:31:17.6 00:35:44.3 03:20:56.5 01:51:53.222. 13 22 2402:20.1 03:29.0

LEITNER Ondřej 05:57:21.71971124 CZE       01:34:16.2 00:46:15.9 03:18:17.4 01:47:13.123. 25 21 2203:25.2 02:10.1

ŠERÝ Pavel 06:12:33.81971192 CZE       01:49:28.3 00:44:14.0 03:32:18.1 01:50:53.224. 23 24 2303:15.8 01:52.7

ŠKUREK Viktor 06:23:54.0Brantice1971195 CZE       02:00:48.5 00:36:08.9 03:56:24.9 01:45:13.425. 14 26 2103:39.4 02:27.4

DVOŘÁČEK Václav 06:24:38.3ENERGY TEAM196958 CZE       02:01:32.8 00:40:24.9 03:37:51.9 02:00:07.826. 20 25 2603:36.4 02:37.3

DLABAJA Roman DNFTITAN sport club Zlín197051 CZE       00:28:59.8 01:25.3

ADAMOVSKÝ Kamil DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov197331 CZE       
DANIEL Jiří DNSTTC Lošov197348 CZE       
GLASER Václav DNSFORT SMC197062 CZE       
LÁCHA Radek DNSRESOLUTION TEAM1971122 CZE       
SIKORA Aleš DNSTJ Slovan Podlesí1973177 CZE       
STRAKOŠ Vilém DNSSK Fuga1969183 CZE       
VRŽDIAK Rastislav DNSŠportRysy Poprad1972221 SVK       
WEIMANN Jakub DNS1973224 CZE       
MATULA Martin DNSHISPORT Team1971230 CZE       

Kategorie:             Ženy 40 - 44 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

FLÍČKOVÁ Alice 06:09:25.9TC DVOŘÁK19708 CZE       00:00:00.0 00:40:04.2 03:33:32.4 01:51:20.41. 1 1 102:14.9 02:14.0
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 45 - 49 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

ŠVARC Petr 04:41:53.0TRI KLUB PŘÍBRAM1966202 CZE       00:00:00.0 00:33:35.3 02:54:49.7 01:10:06.71. 6 2 102:15.1 01:06.2

UHLÍŘ Radek 04:45:34.4TriSK ČB o.s.1967211 CZE       00:03:41.4 00:30:06.7 02:56:35.4 01:16:42.52. 2 4 201:10.2 00:59.6

KRUTÍLEK Marek 04:50:17.9TT PARDUBICE1965115 CZE       00:08:24.9 00:32:15.5 02:47:32.9 01:27:12.33. 5 1 502:23.7 00:53.5

HARVEY Kevin 04:54:32.1SHERPA PRAHA196768 CZE       00:12:39.1 00:27:45.5 02:55:25.8 01:28:42.24. 1 3 801:14.9 01:23.7

PROCHÁZKA Milan 05:02:26.9TJ SPARTAK TŘEBÍČ1966164 CZE       00:20:33.9 00:34:51.5 03:07:37.1 01:17:57.35. 9 10 301:10.5 00:50.5

PEKÁREK Milan 05:04:06.8Triatlon Sportklub Praha1965154 CZE       00:22:13.8 00:30:38.5 03:02:53.1 01:27:42.96. 3 6 701:13.4 01:38.9

POKORNÝ Martin 05:10:30.3BKP1965159 CZE       00:28:37.3 00:30:47.7 03:04:37.4 01:32:34.57. 4 8 1201:33.1 00:57.6

TOBOLÁK Vlastimil 05:10:39.0MORAVIAMAN team Otrokovice1965208 CZE       00:28:46.0 00:35:50.8 03:05:03.5 01:25:27.58. 10 9 402:52.4 01:24.8

WEGRZYK Stefan 05:21:31.4FORMA Wodzisław1964223 POL       00:39:38.4 00:33:53.0 03:03:10.2 01:40:33.09. 7 7 1401:50.8 02:04.4

HANUŠ Petr 05:23:23.2Chládek a Tintěra Pardubice196466 CZE       00:41:30.2 00:37:54.0 03:13:21.2 01:27:19.810. 11 12 603:28.3 01:19.9

KREJČÍ Miroslav 05:26:02.7EKOL TEAM o.s.1964111 CZE       00:44:09.7 00:34:39.8 03:15:30.8 01:31:46.011. 8 14 1002:02.8 02:03.3

MALOVANÝ Miloš 05:27:26.8Napajedla1964128 CZE       00:45:33.8 00:40:54.7 03:00:36.6 01:40:14.412. 13 5 1303:20.7 02:20.4

IVANSKY Tomas 05:29:41.0JulboWay196482 CZE       00:47:48.0 00:40:46.1 03:13:09.4 01:30:41.313. 12 11 903:31.6 01:32.6

SKŘIVÁNEK Petr 05:38:52.6LRS Vyškov1966179 CZE       00:56:59.6 00:43:41.5 03:14:39.7 01:31:56.814. 14 13 1105:10.7 03:23.9

CHVÁTAL Vladimír 06:27:57.8Úvaly196780 CZE       01:46:04.8 00:53:06.3 03:38:12.9 01:49:56.715. 15 15 1504:49.8 01:52.1

HÁJEK Miroslav DNFSK P.Bezruč196564 CZE       00:36:45.9 02:42.7

ŠÁLEK Martin DNFTRI KLUB PŘÍBRAM1967189 CZE       00:32:09.1 01:34.5

DVORSKÝ Michal DNSZapro AD team - Triatlon klub Osek o.s.196857 CZE       
KUNC David DNSENERGY TEAM1966118 CZE       
MIKULA Miroslav DNSIRON STARS BEROUN1968138 CZE       

24/08/2013 18:11:37 Strana 13 of 15



Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 45 - 49 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

POLAKIS Tony DNSSDYH1966160 CZE       

Kategorie:             Ženy 45 - 49 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

BARONOVA Janina 06:20:31.3SMTA NITRA19646 SVK       00:00:00.0 00:44:49.9 03:40:42.9 01:50:13.71. 1 1 103:08.1 01:36.7

VRÁTNÁ Alena DNSLokomotiva Teplice196518 CZE       

Kategorie:             Muži 50 - 54 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

VESELÝ Miroslav 04:42:41.5GLASSMAN TT1963213 CZE       00:00:00.0 00:30:41.2 02:50:37.4 01:17:59.61. 2 2 101:57.2 01:26.1

BAREŠ Michal 04:43:03.0HISPORT Team195935 CZE       00:00:21.5 00:25:38.7 02:43:23.1 01:31:06.62. 1 1 301:19.2 01:35.4

MARTÍNEK Jan 05:06:30.0TK Vyšehrad Praha1963129 CZE       00:23:48.5 00:34:36.1 02:59:38.2 01:28:48.93. 4 3 202:25.3 01:01.5

MIKOLÁŠEK Petr 05:17:01.3-1963137 CZE       00:34:19.8 00:39:04.7 03:00:52.1 01:31:58.94. 7 5 402:48.1 02:17.5

POLAN Luboš 05:23:47.7CKKV Praha1962161 CZE       00:41:06.2 00:41:02.5 03:03:28.9 01:33:57.65. 10 6 503:41.5 01:37.2

ŠMATERA Petr 05:26:58.4ASK TT-SKI BLANSKO1961197 CZE       00:44:16.9 00:40:18.4 03:00:10.3 01:42:47.66. 9 4 702:32.1 01:10.0

RÝPAR Miloslav 05:45:25.91963169 CZE       01:02:44.4 00:36:05.6 03:22:53.9 01:40:47.67. 5 8 603:40.5 01:58.3

ZDRÁHAL Jaroslav 05:49:59.5TTS OSEK nad Bečvou1963228 CZE       01:07:18.0 00:31:42.7 03:18:33.1 01:55:56.08. 3 7 902:02.5 01:45.2

KOPEČNÝ František 06:01:58.3TTS OSEK nad Bečvou1962103 CZE       01:19:16.8 00:39:46.9 03:29:00.1 01:47:11.59. 8 9 804:00.2 01:59.6

DRÁPAL Pavel 06:39:18.9Orel Křenovice196354 CZE       01:56:37.4 00:38:46.2 03:53:28.8 02:00:48.010. 6 10 1003:48.4 02:27.5

GUT Robert DNS196163 CZE       
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Pilman Triatlon

24/08/2013 Žďár nad Sázavou

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 55 - 59 let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KREJČÍ Ivo 04:55:35.23atlon Team Uničov1957113 CZE       00:00:00.0 00:36:06.7 02:53:08.2 01:22:39.21. 1 1 102:17.1 01:24.0

ŠPAČEK Karel 05:18:48.2TK MORAVSKÉ BUDĚJOVICE1957244 CZE       00:23:13.0 00:40:21.6 02:58:06.5 01:36:14.32. 2 2 202:23.0 01:42.8

BALATKA Jaroslav 05:32:18.2TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou195432 CZE       00:36:43.0 00:42:38.9 03:02:11.8 01:44:10.53. 3 3 302:09.8 01:07.2

VLADYKA Jan DNSHISPORT Team1958215 CZE       

Kategorie:             Muži 60 a více let 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

PODEŠVA Pavel 05:07:17.9TK DUKO RÝMAŘOV1949158 CZE       00:00:00.0 00:39:01.6 02:54:15.8 01:29:01.41. 3 1 103:21.1 01:38.0

VRASTIL Miroslav 05:19:56.0Olomouc1951236 CZE       00:12:38.1 00:36:31.2 02:57:01.1 01:42:32.62. 1 2 202:13.9 01:37.2

BAYER Milda 05:54:26.6tufo zlin194736 CZE       00:47:08.7 00:43:19.1 03:20:24.7 01:45:56.83. 5 4 302:34.9 02:11.1

MOGROVICS Michal 06:00:07.3TTC OLOMOUC1947139 CZE       00:52:49.4 00:43:42.0 03:14:06.9 01:58:24.64. 6 3 402:17.3 01:36.5

BALDA Jiří 06:19:40.1SK OMT PARDUBICE194733 CZE       01:12:22.2 00:37:27.5 03:31:29.0 02:04:34.55. 2 5 503:52.4 02:16.7

ŠVINGR Pavel 06:45:01.1TEAM LOUNY1953203 CZE       01:37:43.2 00:42:34.2 03:43:53.5 02:11:50.46. 4 6 603:56.6 02:46.4

KUTÁLEK Michal DNSSPŠE Pardubice1953119 CZE       
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Oficiální výsledková listina
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Pilman Triatlon

Muži 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

1./M30 DŽALAJ Karol 04:04:52.8ROCKTECHNIK TRIATLON198121 SVK       00:00:00.0 00:26:12.8 02:27:27.1 01:09:12.81. 10 1 101:24.1 00:36.0

2./M30 DVOŘÁK Ladislav 04:08:51.4EKOL ELITE TRIATLON TEAM198259 CZE       00:03:58.6 00:24:36.8 02:32:58.6 01:09:50.32. 1 4 200:51.5 00:34.2

1./M35 WAINER Jan 04:11:43.3SK OMT PARDUBICE197630 CZE       00:06:50.5 00:25:36.1 02:33:37.6 01:09:57.63. 6 6 301:31.7 01:00.3

3./M30 HOLUB Václav 04:14:35.8Velosport Valenta Scott Team198372 CZE       00:09:43.0 00:30:10.4 02:31:05.4 01:10:51.34. 41 3 601:28.4 01:00.3

4./M30 KOŘÍNEK Tomáš 04:16:18.8LABE TRI CLUB1982106 CZE       00:11:26.0 00:25:40.2 02:36:52.0 01:11:50.15. 8 11 900:54.4 01:02.1

5./M30 SLATINSKÝ Lukáš 04:17:57.9Author Tufo TRI LIFE Zlín1983190 CZE       00:13:05.1 00:26:30.9 02:35:18.0 01:14:14.76. 13 9 1400:59.2 00:55.1

1./M25 RYBÁČEK Miroslav 04:19:23.9HISPORT Team1987168 CZE       00:14:31.1 00:25:20.9 02:34:22.3 01:17:35.77. 4 8 3501:03.7 01:01.3

6./M30 KRPEC Lukáš 04:19:48.5ROCKTECHNIK TRIATLON1979239 CZE       00:14:55.7 00:26:32.7 02:36:17.4 01:15:15.28. 14 10 2101:00.8 00:42.4

2./M25 OLŠAN Martin 04:19:53.0HISPORT Team1987145 CZE       00:15:00.2 00:27:28.7 02:39:12.1 01:11:08.29. 20 15 701:01.5 01:02.5

7./M30 JAKUBÍČEK Jan 04:20:04.8XTERRA Author Team1982241 CZE       00:15:12.0 00:26:27.7 02:40:20.8 01:10:48.510. 12 19 500:59.0 01:28.8

8./M30 KOPRIVA Petr 04:20:37.7inTrener tym1981104 CZE       00:15:44.9 00:28:44.2 02:34:12.8 01:15:31.411. 28 7 2401:18.7 00:50.6

9./M30 CIBULKA Stanislav 04:20:53.1IRON STARS BEROUN198125 CZE       00:16:00.3 00:29:36.5 02:32:59.4 01:15:26.612. 36 5 2301:28.4 01:22.2

10./M30 HRADECKÝ Jan 04:22:45.7E-On triatlon  team198379 CZE       00:17:52.9 00:25:26.8 02:42:12.5 01:12:49.913. 5 24 1101:32.0 00:44.5

2./M35 STRANGMÜLLER Jan 04:22:58.0ENERGY TEAM1976247 CZE       00:18:05.2 00:26:46.9 02:39:53.6 01:13:49.814. 18 16 1301:14.5 01:13.2

1./M40 VODEHNAL Jan 04:23:05.5OMT PARDUBICE1973217 CZE       00:18:12.7 00:26:55.9 02:40:42.0 01:13:13.815. 19 21 1201:20.9 00:52.9

3./M25 JÍLEK David 04:24:03.6Individuální1987232 CZE       00:19:10.8 00:28:43.7 02:37:42.5 01:15:05.616. 27 12 2001:23.3 01:08.5

1./M18 LANGHAMMER Jakub 04:24:14.8Krušnoman TT Litvínov1992123 CZE       00:19:22.0 00:26:36.6 02:40:30.9 01:15:05.217. 16 20 1900:57.8 01:04.3

11./M30 BLINKA Luděk 04:24:57.7Cyklo MXM Hulín198041 CZE       00:20:04.9 00:33:56.6 02:29:36.5 01:16:11.918. 81 2 2703:33.5 01:39.2

4./M25 ŠNEBERGER Jan 04:26:30.9TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ198527 CZE       00:21:38.1 00:28:48.3 02:40:13.7 01:14:53.619. 29 17 1601:42.4 00:52.9

12./M30 EKL Tomáš 04:26:56.1IRON STARS BEROUN198322 CZE       00:22:03.3 00:30:07.8 02:38:59.7 01:15:18.320. 40 14 2201:38.1 00:52.2

2./M18 VESELÝ Petr 04:27:08.7GLASSMAN TT1990212 CZE       00:22:15.9 00:26:16.5 02:42:52.0 01:15:59.521. 11 27 2501:05.0 00:55.7

13./M30 KYRAL Václav 04:27:42.2HISPORT Team1979120 CZE       00:22:49.4 00:25:56.0 02:42:06.6 01:16:59.022. 9 23 3201:34.7 01:05.9

2./M40 ZDENĚK Kříž 04:29:36.4The North Face Test Team1972227 CZE       00:24:43.6 00:33:56.3 02:40:15.8 01:12:47.623. 80 18 1001:37.1 00:59.6
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Muži 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

3./M35 TEPLÝ Ondřej 04:31:40.5HISPORT Team197828 CZE       00:26:47.7 00:30:23.7 02:45:06.4 01:14:30.424. 43 30 1501:05.0 00:35.0

3./M40 PETR Tomáš 04:33:08.9SK OMT PARDUBICE1970233 CZE       00:28:16.1 00:25:13.9 02:43:02.9 01:21:49.225. 3 28 5201:22.8 01:40.1

5./M25 JANDA David 04:33:46.4Bike Gallery Cycling Team198784 CZE       00:28:53.6 00:28:41.9 02:37:43.7 01:25:16.926. 25 13 6601:14.2 00:49.7

4./M40 HOUSKA David 04:35:04.6SC Meran triatlon197376 CZE       00:30:11.8 00:32:43.8 02:42:42.2 01:16:16.827. 71 26 2802:02.4 01:19.4

6./M25 DINŽÍK Viliam 04:39:17.3TRIAXX SVK198750 SVK       00:34:24.5 00:36:00.5 02:49:13.2 01:11:31.328. 105 44 801:22.9 01:09.4

5./M40 KŘEČEK Tomáš 04:39:30.0IRON STARS BEROUN1972116 CZE       00:34:37.2 00:35:16.5 02:42:26.3 01:18:25.629. 92 25 4101:35.8 01:45.8

14./M30 KREJČÍ Ivo 04:39:51.43atlon Team Uničov1981112 CZE       00:34:58.6 00:31:35.2 02:47:51.1 01:17:00.830. 57 38 3302:11.8 01:12.5

7./M25 MÁLEK Michal 04:40:15.6TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ1984127 CZE       00:35:22.8 00:30:58.7 02:48:34.9 01:18:00.031. 51 42 3801:43.0 00:59.0

15./M30 DOLEČEK Josef 04:41:11.8FORT SMC197952 CZE       00:36:19.0 00:36:14.1 02:40:53.5 01:20:19.832. 111 22 4602:06.6 01:37.8

6./M40 KINDL Robert 04:41:38.2IRON STARS BEROUN197296 CZE       00:36:45.4 00:30:04.8 02:47:16.8 01:21:27.633. 38 36 5001:28.0 01:21.0

16./M30 KLIKA Petr 04:41:50.2NOVIS TK PRAHA197997 CZE       00:36:57.4 00:33:00.0 02:46:30.5 01:19:01.634. 73 33 4202:06.0 01:12.1

1./M45 ŠVARC Petr 04:41:53.0TRI KLUB PŘÍBRAM1966202 CZE       00:37:00.2 00:33:35.3 02:54:49.7 01:10:06.735. 76 66 402:15.1 01:06.2

4./M35 PLZÁK Jan 04:42:06.0HISPORT Team1974157 CZE       00:37:13.2 00:27:32.4 02:50:13.3 01:21:45.236. 21 48 5101:18.2 01:16.9

3./M18 PROCHÁZKA Tomáš 04:42:16.1Krušnoman Triathlon Team Litvínov1989163 CZE       00:37:23.3 00:32:53.5 02:51:24.5 01:14:56.937. 72 56 1701:49.0 01:12.2

5./M35 BEŇO Ladislav 04:42:35.9TriSK ČB197637 CZE       00:37:43.1 00:34:41.7 02:49:58.3 01:15:00.538. 86 46 1801:38.7 01:16.7

1./M50 VESELÝ Miroslav 04:42:41.5GLASSMAN TT1963213 CZE       00:37:48.7 00:30:41.2 02:50:37.4 01:17:59.639. 46 49 3701:57.2 01:26.1

8./M25 VOLEJNÍK Michal 04:42:48.8HISPORT Team1988218 CZE       00:37:56.0 00:29:31.0 02:53:32.8 01:16:57.840. 35 61 3101:34.8 01:12.4

2./M50 BAREŠ Michal 04:43:03.0HISPORT Team195935 CZE       00:38:10.2 00:25:38.7 02:43:23.1 01:31:06.641. 7 29 9201:19.2 01:35.4

4./M18 KLODA Petr 04:43:42.7Novatop Lapierre199299 CZE       00:38:49.9 00:30:12.3 02:54:21.5 01:16:09.142. 42 65 2601:59.2 01:00.6

9./M25 JAROŠ Jakub 04:44:01.1SK RN Hradec Králové198589 CZE       00:39:08.3 00:28:50.5 02:48:12.3 01:23:14.543. 30 40 6002:09.7 01:34.1

5./M18 LEMBERKA Jakub 04:44:29.3E-On triatlon  team1990125 CZE       00:39:36.5 00:25:13.5 02:57:59.0 01:19:05.744. 2 79 4301:04.7 01:06.4

10./M25 HOLUB Michal 04:45:30.4R-Bike198571 SVK       00:40:37.6 00:32:08.5 02:50:04.5 01:20:53.745. 63 47 4801:32.7 00:51.0

2./M45 UHLÍŘ Radek 04:45:34.4TriSK ČB o.s.1967211 CZE       00:40:41.6 00:30:06.7 02:56:35.4 01:16:42.546. 39 75 2901:10.2 00:59.6
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6./M35 STUDENT Martin 04:45:52.0Individuální1974184 CZE       00:40:59.2 00:34:18.8 02:46:37.0 01:22:01.547. 83 34 5301:56.3 00:58.4

7./M35 NOVOTNÝ Jan 04:47:02.7HISPORT Team1978144 CZE       00:42:09.9 00:26:41.7 02:50:43.3 01:27:16.948. 17 50 7601:31.6 00:49.2

8./M35 KOROUS Martin 04:47:28.6E-On triatlon  team1974105 CZE       00:42:35.8 00:31:42.3 02:48:22.2 01:24:59.549. 59 41 6501:37.8 00:46.8

9./M35 NOVOTNÝ Daniel 04:47:44.5Cykloservis Moravský Krumlov1974143 CZE       00:42:51.7 00:34:06.9 02:48:44.3 01:22:20.650. 82 43 5501:34.3 00:58.4

11./M25 MERVA Milan 04:48:24.6Author Tufo TRI LIFE Zlín1985135 CZE       00:43:31.8 00:28:42.7 02:54:11.6 01:22:12.551. 26 62 5401:39.3 01:38.5

10./M35 SUCHÁNEK Miloslav 04:48:37.9Triatlon Hrádek Nad Nisou1974185 CZE       00:43:45.1 00:30:51.7 02:51:12.4 01:22:43.952. 50 54 5801:59.1 01:50.8

7./M40 ŠČERBA Marek 04:49:39.0SK SKIVELO Olomouc1969191 CZE       00:44:46.2 00:31:32.7 02:53:18.4 01:20:53.853. 55 60 4902:46.8 01:07.3

11./M35 BUČEK Martin 04:50:01.2MST Jihlava197843 CZE       00:45:08.4 00:37:28.7 02:48:06.4 01:20:23.354. 121 39 4702:21.3 01:41.5

3./M45 KRUTÍLEK Marek 04:50:17.9TT PARDUBICE1965115 CZE       00:45:25.1 00:32:15.5 02:47:32.9 01:27:12.355. 66 37 7502:23.7 00:53.5

12./M25 SZABÓ Tibor 04:50:27.8inQool.cz TriTeam1988187 SVK       00:45:35.0 00:27:39.7 02:55:38.2 01:24:45.356. 22 72 6401:13.3 01:11.3

6./M18 CIBULKA Radim 04:52:37.1Ironstars Beroun198945 CZE       00:47:44.3 00:32:34.9 02:51:17.8 01:24:06.957. 68 55 6303:24.6 01:12.9

8./M40 LÁCHA Pavel 04:53:12.2B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE1969121 CZE       00:48:19.4 00:37:41.5 02:46:30.1 01:26:14.458. 127 32 7001:52.3 00:53.9

17./M30 HOŘAVA Jiří 04:53:20.2SK Degart198074 CZE       00:48:27.4 00:35:32.8 02:55:02.8 01:19:11.759. 96 68 4402:17.2 01:15.7

18./M30 JANOŠEK Tomáš 04:54:04.9Krušnoman Triathlon Team Litvínov198187 CZE       00:49:12.1 00:33:31.9 02:47:08.5 01:29:15.660. 75 35 8602:28.7 01:40.2

12./M35 VĚTROVSKÝ Tomáš 04:54:25.81974214 CZE       00:49:33.0 00:33:39.3 02:58:37.1 01:18:20.461. 77 81 4002:33.1 01:15.9

13./M25 ŠEBEK Michal 04:54:30.2FORT SMC1984248 CZE       00:49:37.4 00:27:55.5 02:54:21.5 01:28:45.862. 24 64 8101:14.1 02:13.3

4./M45 HARVEY Kevin 04:54:32.1SHERPA PRAHA196768 CZE       00:49:39.3 00:27:45.5 02:55:25.8 01:28:42.263. 23 71 8001:14.9 01:23.7

1./M55 KREJČÍ Ivo 04:55:35.23atlon Team Uničov1957113 CZE       00:50:42.4 00:36:06.7 02:53:08.2 01:22:39.264. 108 58 5702:17.1 01:24.0

13./M35 JUŘIČKA Jiří 04:56:41.9Individuální197694 CZE       00:51:49.1 00:36:06.9 02:59:16.2 01:18:04.865. 109 83 3901:56.1 01:17.9

9./M40 VYSKOČIL Jan 04:57:01.4AC Čáslav1973222 CZE       00:52:08.6 00:30:43.8 02:51:07.1 01:31:07.466. 47 53 9302:24.0 01:39.1

19./M30 HAJZLER Jan 04:57:41.0TRI LIFE198265 CZE       00:52:48.2 00:35:58.0 02:54:58.9 01:22:51.267. 104 67 5902:13.1 01:39.8

20./M30 KOTEN Jiří 04:58:32.3M.A.R.I.S.A.1980107 CZE       00:53:39.5 00:31:50.4 02:51:58.2 01:26:42.468. 61 57 7301:30.9 06:30.4

21./M30 IMMER Tomáš 04:58:40.2Krušnoman Triathlon Team Litvínov198081 CZE       00:53:47.4 00:28:58.3 02:55:05.6 01:31:48.469. 32 69 9601:48.6 00:59.3
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14./M25 KONŠEL Petr 04:59:48.9GLASSMAN TT1986102 CZE       00:54:56.1 00:26:33.0 02:50:56.7 01:39:40.070. 15 52 12601:29.5 01:09.7

14./M35 SMITH Matthew 04:59:58.3TRI LAMY Brno197829 CZE       00:55:05.5 00:31:34.9 03:08:03.6 01:17:26.571. 56 122 3401:28.9 01:24.4

10./M40 PATOČKA Roman 05:00:19.4SK OMT PARDUBICE1969149 CZE       00:55:26.6 00:32:17.8 02:57:47.4 01:26:51.472. 67 78 7401:49.6 01:33.2

15./M35 TOMČO Dušan 05:02:11.4IRON STARS BEROUN1976209 CZE       00:57:18.6 00:31:30.9 02:53:15.6 01:34:02.273. 54 59 10901:47.4 01:35.3

15./M25 SIEGEL Josef 05:02:20.4AC Choceň1986176 CZE       00:57:27.6 00:40:46.3 02:49:26.6 01:28:58.574. 143 45 8401:45.0 01:24.0

5./M45 PROCHÁZKA Milan 05:02:26.9TJ SPARTAK TŘEBÍČ1966164 CZE       00:57:34.1 00:34:51.5 03:07:37.1 01:17:57.375. 88 119 3601:10.5 00:50.5

22./M30 KEPRT Jan 05:03:17.2Individuální198395 CZE       00:58:24.4 00:32:09.5 02:56:34.6 01:31:22.276. 64 74 9402:06.3 01:04.6

16./M35 KROUPA Štěpán 05:03:31.6HISPORT Team1975114 CZE       00:58:38.8 00:28:57.3 03:05:36.5 01:26:07.277. 31 112 6801:39.0 01:11.6

6./M45 PEKÁREK Milan 05:04:06.8Triatlon Sportklub Praha1965154 CZE       00:59:14.0 00:30:38.5 03:02:53.1 01:27:42.978. 44 97 7801:13.4 01:38.9

17./M35 TESAŘ Václav 05:04:29.41. Zlobří1976207 CZE       00:59:36.6 00:35:44.3 02:55:13.7 01:29:49.979. 99 70 8902:25.5 01:16.0

23./M30 ĎUK Jan 05:06:01.2internetPB198156 CZE       01:01:08.4 00:33:01.2 03:00:46.9 01:28:51.080. 74 89 8302:08.7 01:13.4

24./M30 HOUSKA Petr 05:06:22.9RESOLUTION TEAM198177 CZE       01:01:30.1 00:29:53.2 02:56:20.6 01:36:26.681. 37 73 11802:04.5 01:38.0

3./M50 MARTÍNEK Jan 05:06:30.0TK Vyšehrad Praha1963129 CZE       01:01:37.2 00:34:36.1 02:59:38.2 01:28:48.982. 84 84 8202:25.3 01:01.5

1./M60 PODEŠVA Pavel 05:07:17.9TK DUKO RÝMAŘOV1949158 CZE       01:02:25.1 00:39:01.6 02:54:15.8 01:29:01.483. 130 63 8503:21.1 01:38.0

16./M25 KYJOVSKÝ Radovan 05:08:42.6Cyklo Kyjovský1986165 CZE       01:03:49.8 00:39:05.7 02:50:52.2 01:32:58.884. 132 51 10603:34.4 02:11.5

11./M40 ŠTROF Michal 05:09:08.7Tenis Úpice1973200 CZE       01:04:15.9 00:35:28.2 02:59:13.1 01:30:50.585. 95 82 9102:05.0 01:31.9

25./M30 ŘEHÁK Tomáš 05:09:35.7Lukostřelba Jablonné1979171 CZE       01:04:42.9 00:35:07.9 03:07:50.7 01:23:29.286. 91 121 6101:55.2 01:12.7

26./M30 POTŮČEK Jiří 05:09:43.91979237 CZE       01:04:51.1 00:37:18.2 03:10:15.9 01:16:57.687. 118 129 3002:44.8 02:27.4

18./M35 STEHLÍK Pavel 05:10:16.3VP Agro1974182 CZE       01:05:23.5 00:32:07.6 03:06:36.9 01:27:58.288. 62 115 7902:11.1 01:22.5

7./M45 POKORNÝ Martin 05:10:30.3BKP1965159 CZE       01:05:37.5 00:30:47.7 03:04:37.4 01:32:34.589. 49 109 10401:33.1 00:57.6

8./M45 TOBOLÁK Vlastimil 05:10:39.0MORAVIAMAN team Otrokovice1965208 CZE       01:05:46.2 00:35:50.8 03:05:03.5 01:25:27.590. 102 111 6702:52.4 01:24.8

19./M35 SKŘEČEK Aleš 05:11:41.3Zapro AD team - Triatlon klub Osek o.s.1974178 CZE       01:06:48.5 00:36:02.3 03:06:42.5 01:26:25.891. 106 116 7101:39.0 00:51.7

20./M35 MICHÁLEK Zbyněk 05:12:08.31974136 CZE       01:07:15.5 00:33:48.5 03:01:53.6 01:33:46.392. 78 93 10701:42.0 00:57.9
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17./M25 VOVES Jakub 05:12:52.6TJ Jana Vovese1986219 CZE       01:07:59.8 00:31:21.4 03:04:56.3 01:32:17.193. 53 110 10202:14.5 02:03.3

21./M35 JANUŠKA Jiří 05:14:18.5Trisport team197588 CZE       01:09:25.7 00:40:09.0 03:04:04.2 01:26:11.094. 136 107 6901:57.2 01:57.1

27./M30 ŠUTERA Josef 05:14:46.5SK PRIMA POLIČKA1979201 CZE       01:09:53.7 00:37:37.5 03:11:14.2 01:22:38.495. 125 132 5601:42.3 01:34.1

7./M18 MAŘÁČEK Tomáš 05:14:57.31989130 CZE       01:10:04.5 00:35:02.8 03:03:44.7 01:32:04.296. 90 104 9902:23.1 01:42.5

22./M35 TROOST Diederik 05:15:11.7HISPORT Team1975210 CZE       01:10:18.9 00:32:09.5 02:57:24.1 01:41:26.297. 65 77 13502:31.4 01:40.5

28./M30 VLNAS Martin 05:16:06.7SK SLAVIA PRAHA1981216 CZE       01:11:13.9 00:29:00.3 03:04:15.5 01:39:41.798. 33 108 12701:36.6 01:32.6

4./M50 MIKOLÁŠEK Petr 05:17:01.3-1963137 CZE       01:12:08.5 00:39:04.7 03:00:52.1 01:31:58.999. 131 90 9802:48.1 02:17.5

23./M35 HARTMAN Karel 05:17:22.1SK OMT PARDUBICE197767 CZE       01:12:29.3 00:29:26.8 03:03:36.3 01:41:39.6100. 34 103 13701:14.9 01:24.5

24./M35 JAN Pešan 05:17:24.0Prolog Bike197483 CZE       01:12:31.2 00:34:52.7 03:03:54.0 01:34:39.7101. 89 105 11102:35.9 01:21.7

12./M40 HOMER David 05:18:42.3Kladno1971242 CZE       01:13:49.5 00:31:37.5 03:11:51.9 01:29:39.1102. 58 134 8803:26.5 02:07.3

29./M30 KEMPA Jan 05:18:45.3Sportovní klub JulboWay o.s.1979240 CZE       01:13:52.5 00:35:20.7 03:18:58.7 01:19:46.7103. 93 147 4502:58.8 01:40.4

2./M55 ŠPAČEK Karel 05:18:48.2TK MORAVSKÉ BUDĚJOVICE1957244 CZE       01:13:55.4 00:40:21.6 02:58:06.5 01:36:14.3104. 138 80 11702:23.0 01:42.8

25./M35 DOMINEK Martin 05:19:01.1197753 CZE       01:14:08.3 00:42:31.2 03:00:32.1 01:32:51.3105. 149 87 10501:54.0 01:12.5

13./M40 FOLTAS Marcel 05:19:13.5Sportovní klub JulboWay o.s.196961 CZE       01:14:20.7 00:37:39.9 03:01:06.8 01:35:27.4106. 126 91 11503:17.8 01:41.6

30./M30 ZELENÝ Radek 05:19:48.6MST Jihlava1981229 CZE       01:14:55.8 00:35:50.9 03:00:04.8 01:40:16.8107. 103 85 13001:56.3 01:39.8

2./M60 VRASTIL Miroslav 05:19:56.0Olomouc1951236 CZE       01:15:03.2 00:36:31.2 02:57:01.1 01:42:32.6108. 116 76 13802:13.9 01:37.2

31./M30 ŠAFAŘÍK Tomáš 05:20:20.41979188 CZE       01:15:27.6 00:36:23.4 03:07:02.0 01:32:27.7109. 113 117 10302:49.5 01:37.8

32./M30 CIBIRA Frantisek 05:20:54.5-198244 SVK       01:16:01.7 00:39:15.7 03:03:26.9 01:32:06.1110. 133 100 10004:04.1 02:01.7

26./M35 ŠVORČÍK Petr 05:21:08.9Individuální1976204 CZE       01:16:16.1 00:31:15.4 03:10:06.9 01:35:11.1111. 52 127 11303:00.1 01:35.4

27./M35 SLÁDEK Jan 05:21:27.31975243 CZE       01:16:34.5 00:42:25.5 03:03:35.0 01:29:36.8112. 148 102 8703:45.3 02:04.7

9./M45 WEGRZYK Stefan 05:21:31.4FORMA Wodzisław1964223 POL       01:16:38.6 00:33:53.0 03:03:10.2 01:40:33.0113. 79 99 13301:50.8 02:04.4

28./M35 DEMČÁK Martin 05:21:32.83NT - Trinity Triathlon Team197849 SVK       01:16:40.0 00:34:43.8 03:15:16.8 01:26:30.3114. 87 141 7203:22.3 01:39.6

33./M30 ČERNÝ Martin 05:22:17.5Author Tufo TRI LIFE Zlín198347 CZE       01:17:24.7 00:42:01.0 02:46:29.0 01:49:04.9115. 147 31 14902:21.3 02:21.3
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10./M45 HANUŠ Petr 05:23:23.2Chládek a Tintěra Pardubice196466 CZE       01:18:30.4 00:37:54.0 03:13:21.2 01:27:19.8116. 128 137 7703:28.3 01:19.9

34./M30 KRAJÍČEK Martin 05:23:28.0Sokol Veltěž1982246 CZE       01:18:35.2 00:32:37.2 03:01:55.7 01:43:18.4117. 69 94 14003:36.3 02:00.4

5./M50 POLAN Luboš 05:23:47.7CKKV Praha1962161 CZE       01:18:54.9 00:41:02.5 03:03:28.9 01:33:57.6118. 145 101 10803:41.5 01:37.2

18./M25 DOBROV Evgeny 05:24:01.9TRI SPORT Team1984151 RUS       01:19:09.1 00:30:39.7 03:09:33.2 01:37:59.7119. 45 126 12103:38.2 02:11.1

35./M30 ŠMÍD Vojtěch 05:24:45.7Sexy Guru TRI1982198 CZE       01:19:52.9 00:37:22.8 03:10:39.0 01:32:14.4120. 119 131 10102:35.0 01:54.5

36./M30 BICAN Stanislav 05:25:07.5TJ Packa Praha C197939 CZE       01:20:14.7 00:35:33.6 03:19:31.1 01:23:58.1121. 97 148 6204:26.4 01:38.3

11./M45 KREJČÍ Miroslav 05:26:02.7EKOL TEAM o.s.1964111 CZE       01:21:09.9 00:34:39.8 03:15:30.8 01:31:46.0122. 85 142 9502:02.8 02:03.3

6./M50 ŠMATERA Petr 05:26:58.4ASK TT-SKI BLANSKO1961197 CZE       01:22:05.6 00:40:18.4 03:00:10.3 01:42:47.6123. 137 86 13902:32.1 01:10.0

12./M45 MALOVANÝ Miloš 05:27:26.8Napajedla1964128 CZE       01:22:34.0 00:40:54.7 03:00:36.6 01:40:14.4124. 144 88 12903:20.7 02:20.4

37./M30 OPPELT Michal 05:27:38.3Spona Teplice1983146 CZE       01:22:45.5 00:35:48.7 03:07:46.3 01:40:24.9125. 101 120 13202:25.1 01:13.3

29./M35 HOLUBEC Miroslav 05:28:51.5Ostrov197673 CZE       01:23:58.7 00:44:59.4 03:02:37.0 01:35:48.8126. 161 96 11603:24.8 02:01.5

19./M25 KUČERA Vojtěch 05:29:36.3SK Svěrák1986117 CZE       01:24:43.5 00:37:31.4 03:09:16.4 01:39:16.2127. 123 124 12402:37.9 00:54.4

13./M45 IVANSKY Tomas 05:29:41.0JulboWay196482 CZE       01:24:48.2 00:40:46.1 03:13:09.4 01:30:41.3128. 142 135 9003:31.6 01:32.6

14./M40 ČECH Ladislav 05:31:37.3CZK Mokrá197346 CZE       01:26:44.5 00:44:33.3 03:03:54.9 01:36:52.7129. 160 106 12004:06.5 02:09.9

38./M30 NEDĚLKA Lukáš 05:31:42.8Eleven Rubena Test team1983249 CZE       01:26:50.0 00:32:37.6 03:01:36.5 01:54:45.3130. 70 92 16201:51.0 00:52.4

3./M55 BALATKA Jaroslav 05:32:18.2TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou195432 CZE       01:27:25.4 00:42:38.9 03:02:11.8 01:44:10.5131. 151 95 14102:09.8 01:07.2

30./M35 MOŠTĚK Richard 05:32:36.0budysport club1977140 CZE       01:27:43.2 00:43:00.7 03:10:20.2 01:35:17.5132. 152 130 11402:29.9 01:27.7

15./M40 FARDA Petr 05:32:41.9Individuální197360 CZE       01:27:49.1 00:37:29.9 03:11:14.6 01:40:24.0133. 122 133 13101:38.3 01:55.1

20./M25 PAVELKA Marek 05:33:42.0SK Cyklo Chlubna Ždár nad Sázavou1988150 CZE       01:28:49.2 00:30:46.3 03:09:19.7 01:49:54.1134. 48 125 15201:54.6 01:47.3

16./M40 KNĚŽÍK Roman 05:33:46.0Havířov1972100 CZE       01:28:53.2 00:43:03.3 03:07:04.4 01:38:40.0135. 153 118 12202:51.8 02:06.5

17./M40 KYNICKÝ Radek 05:33:55.81972250 CZE       01:29:03.0 00:46:23.5 03:02:55.5 01:39:15.2136. 167 98 12303:13.2 02:08.4

18./M40 JANDÍK Oldřich 05:34:43.9scottacime.cz197186 CZE       01:29:51.1 00:44:11.9 03:05:52.4 01:39:31.7137. 158 113 12503:26.3 01:41.6

19./M40 PAZDERA Miroslav 05:38:02.2Zapro AD team - Triatlon klub Osek o.s.1972152 CZE       01:33:09.4 00:40:07.9 03:13:11.4 01:41:28.9138. 135 136 13602:09.5 01:04.5
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14./M45 SKŘIVÁNEK Petr 05:38:52.6LRS Vyškov1966179 CZE       01:33:59.8 00:43:41.5 03:14:39.7 01:31:56.8139. 156 139 9705:10.7 03:23.9

20./M40 JIRÁSKO Lubomír 05:39:43.6SK SRCH197191 CZE       01:34:50.8 00:37:34.7 03:06:14.3 01:52:00.5140. 124 114 15701:57.0 01:57.1

31./M35 VRONKA David 05:43:59.9TTC OLOMOUC1974220 CZE       01:39:07.1 00:36:15.3 03:09:06.6 01:53:57.5141. 112 123 15902:53.7 01:46.8

32./M35 NÁVRAT Radan 05:44:07.4SK Fuga1974141 CZE       01:39:14.6 00:40:30.0 03:24:24.5 01:34:48.9142. 141 154 11202:52.8 01:31.2

33./M35 SOUKUP Aleš 05:45:24.61974181 CZE       01:40:31.8 00:36:27.2 03:15:02.2 01:50:17.5143. 115 140 15401:55.2 01:42.5

7./M50 RÝPAR Miloslav 05:45:25.91963169 CZE       01:40:33.1 00:36:05.6 03:22:53.9 01:40:47.6144. 107 153 13403:40.5 01:58.3

39./M30 VRABEC Lukáš 05:46:22.6Sokol Veltěž1982245 CZE       01:41:29.8 00:40:27.0 03:24:54.9 01:36:52.0145. 140 155 11902:41.7 01:27.0

21./M25 SABELA Zdeněk 05:47:08.0SPROOK team1987172 CZE       01:42:15.2 00:36:23.7 03:10:11.2 01:54:43.3146. 114 128 16103:54.9 01:54.9

34./M35 ŠTĚPÁN Pavel 05:48:20.6SK OMT PARDUBICE1977199 CZE       01:43:27.8 00:36:57.2 03:16:31.0 01:49:19.7147. 117 143 15103:19.3 02:13.4

21./M40 KOUBEK Luboš 05:48:37.41973108 CZE       01:43:44.6 00:35:40.1 03:21:09.4 01:45:08.6148. 98 151 14304:31.7 02:07.6

22./M25 SEDLÁČEK Jan 05:49:07.1SK Svěrák1986175 CZE       01:44:14.3 00:42:00.6 03:26:44.6 01:34:21.7149. 146 156 11003:33.1 02:27.1

8./M50 ZDRÁHAL Jaroslav 05:49:59.5TTS OSEK nad Bečvou1963228 CZE       01:45:06.7 00:31:42.7 03:18:33.1 01:55:56.0150. 60 146 16302:02.5 01:45.2

22./M40 RÁBA Kristian 05:54:23.11969167 CZE       01:49:30.3 00:35:44.3 03:20:56.5 01:51:53.2151. 100 150 15602:20.1 03:29.0

3./M60 BAYER Milda 05:54:26.6tufo zlin194736 CZE       01:49:33.8 00:43:19.1 03:20:24.7 01:45:56.8152. 154 149 14502:34.9 02:11.1

40./M30 SAKO Andrej 05:57:15.41980173 SVK       01:52:22.6 00:45:54.5 03:22:50.5 01:44:22.0153. 163 152 14202:17.0 01:51.4

23./M40 LEITNER Ondřej 05:57:21.71971124 CZE       01:52:28.9 00:46:15.9 03:18:17.4 01:47:13.1154. 165 145 14803:25.2 02:10.1

35./M35 POLÁK Štěpán 05:58:24.81977238 CZE       01:53:32.0 00:35:27.0 03:31:20.9 01:46:00.5155. 94 161 14603:35.8 02:00.6

4./M60 MOGROVICS Michal 06:00:07.3TTC OLOMOUC1947139 CZE       01:55:14.5 00:43:42.0 03:14:06.9 01:58:24.6156. 157 138 16502:17.3 01:36.5

9./M50 KOPEČNÝ František 06:01:58.3TTS OSEK nad Bečvou1962103 CZE       01:57:05.5 00:39:46.9 03:29:00.1 01:47:11.5157. 134 159 14704:00.2 01:59.6

36./M35 MASTNÝ Martin 06:03:56.3Řevnice1975131 CZE       01:59:03.5 00:47:06.5 03:29:38.9 01:39:57.5158. 169 160 12804:43.5 02:29.9

41./M30 MATUCHA Tomáš 06:04:04.7Austerlitz Adventure1979133 CZE       01:59:11.9 00:45:19.0 03:16:51.4 01:56:10.8159. 162 144 16403:43.5 02:00.0

42./M30 JONÁŠ Karel 06:11:39.4198392 CZE       02:06:46.6 00:43:21.8 03:28:26.6 01:53:27.4160. 155 158 15802:54.6 03:29.0

24./M40 ŠERÝ Pavel 06:12:33.81971192 CZE       02:07:41.0 00:44:14.0 03:32:18.1 01:50:53.2161. 159 163 15503:15.8 01:52.7
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43./M30 ZÁVACKÝ Martin 06:13:47.81982226 CZE       02:08:55.0 00:46:16.9 03:27:06.1 01:54:00.0162. 166 157 16003:29.4 02:55.4

5./M60 BALDA Jiří 06:19:40.1SK OMT PARDUBICE194733 CZE       02:14:47.3 00:37:27.5 03:31:29.0 02:04:34.5163. 120 162 16803:52.4 02:16.7

37./M35 KLIMA Tomáš 06:21:41.7mtb sharks Brno197898 CZE       02:16:48.9 00:46:35.2 03:35:27.4 01:49:17.5164. 168 164 15006:51.9 03:29.7

25./M40 ŠKUREK Viktor 06:23:54.0Brantice1971195 CZE       02:19:01.2 00:36:08.9 03:56:24.9 01:45:13.4165. 110 170 14403:39.4 02:27.4

26./M40 DVOŘÁČEK Václav 06:24:38.3ENERGY TEAM196958 CZE       02:19:45.5 00:40:24.9 03:37:51.9 02:00:07.8166. 139 165 16603:36.4 02:37.3

15./M45 CHVÁTAL Vladimír 06:27:57.8Úvaly196780 CZE       02:23:05.0 00:53:06.3 03:38:12.9 01:49:56.7167. 170 166 15304:49.8 01:52.1

10./M50 DRÁPAL Pavel 06:39:18.9Orel Křenovice196354 CZE       02:34:26.1 00:38:46.2 03:53:28.8 02:00:48.0168. 129 169 16703:48.4 02:27.5

6./M60 ŠVINGR Pavel 06:45:01.1TEAM LOUNY1953203 CZE       02:40:08.3 00:42:34.2 03:43:53.5 02:11:50.4169. 150 167 16903:56.6 02:46.4

44./M30 TALÍK Michal 06:54:11.4DJK LÖWE HAMBACH1982206 CZE       02:49:18.6 00:46:00.3 03:47:16.3 02:14:35.2170. 164 168 17003:42.7 02:36.9

M25 JUN Miroslav DSQ198793 CZE       00:55:38.8 03:37:24.0 01:18:02.502:59.8 02:35.1

M35 MINAŘÍK Petr DNFTITAN sport club Zlín197624 CZE       00:28:52.4 01:37.4

M40 DLABAJA Roman DNFTITAN sport club Zlín197051 CZE       00:28:59.8 01:25.3

M45 HÁJEK Miroslav DNFSK P.Bezruč196564 CZE       00:36:45.9 02:42.7

M35 JEŽKO Ivan DNF3NT - SAPPE197890 SVK       00:28:51.5 02:33:25.801:58.9 00:45.4

M18 MACH Jakub DNFČVK Brno1990126 CZE       00:43:43.5 01:49.2

M30 MATHY Jan DNFTT CYKLORENOVA CVIKOV1979132 CZE       00:36:24.8 02:05.4

M30 NOVOTNÝ Václav DNFTT CYKLORENOVA CVIKOV1982142 CZE       00:32:56.5 03:12:05.102:15.3 03:04.2

M35 PEISKER Tomáš DNF1974153 CZE       00:35:37.3 02:31.2

M25 PEŠL Josef DNFTT LOKO BEROUN1985155 CZE       00:29:00.7 01:52.1

M35 PETŘÍK Pavel DNF1978156 CZE       00:33:45.1 03:07:16.501:55.3 01:38.7

M30 POLANSKÝ Dan DNFSK OMT PARDUBICE1983162 CZE       00:25:20.7 01:17.0

M25 SEČKA Ondřej DNFSK OMT PARDUBICE1984174 CZE       00:28:52.5 01:11.9

M45 ŠÁLEK Martin DNFTRI KLUB PŘÍBRAM1967189 CZE       00:32:09.1 01:34.5
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M35 ŠEVČÍK Jakub DNF1978193 CZE       00:37:08.4 03:39.0

M25 ZADÁK Jakub DNF1988225 CZE       00:32:13.2 01:32.7

M25 POLAN Lukáš DNSTRI LIFE198826 CZE       
M40 ADAMOVSKÝ Kamil DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov197331 CZE       
M35 BARÁŠEK Aleš DNSTeam.internetpb.cz197534 CZE       
M30 BERNÍK Pavol DNS198238 SVK       
M30 BÍLEK Jan DNSRESOLUTION TEAM198040 CZE       
M25 BOTH Martin DNSTRI LIFE198742 CZE       
M40 DANIEL Jiří DNSTTC Lošov197348 CZE       
M18 DŘÍNOVSKÝ Petr DNSSk CykloVAPE.cz198955 CZE       
M45 DVORSKÝ Michal DNSZapro AD team - Triatlon klub Osek o.s.196857 CZE       
M40 GLASER Václav DNSFORT SMC197062 CZE       
M50 GUT Robert DNS196163 CZE       
M30 HOLAN Petr DNS198069 CZE       
M30 HOLIČEK Stanislav DNSDive Svine RC198170 SVK       
M25 HOŘOVSKÝ Martin DNS198475 CZE       
M35 JANDASEK Josef DNSFácin klub197585 CZE       
M25 KOCIAN Jan DNS1988101 CZE       
M30 KÖVEŠLYGETY Petr DNS1980109 CZE       
M18 KRÁLIK Jurko DNSŠk Delfín Nitra1991110 SVK       
M45 KUNC David DNSENERGY TEAM1966118 CZE       
M60 KUTÁLEK Michal DNSSPŠE Pardubice1953119 CZE       
M40 LÁCHA Radek DNSRESOLUTION TEAM1971122 CZE       
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M45 MIKULA Miroslav DNSIRON STARS BEROUN1968138 CZE       
M25 OPPOLZER Jan DNSHISPORT Team1984147 CZE       
M25 ORAVEC Radovan DNS1988148 SVK       
M45 POLAKIS Tony DNSSDYH1966160 CZE       
M35 RYŠKA Lumír DNS1977170 CZE       
M40 SIKORA Aleš DNSTJ Slovan Podlesí1973177 CZE       
M40 STRAKOŠ Vilém DNSSK Fuga1969183 CZE       
M35 SVOBODA Daniel DNSTRIATLON Team Opava1974186 CZE       
M30 ŠIMČÍK Radek DNSINOX Tri Team1982194 CZE       
M30 ŠKVARKA Peter DNSTriax1983196 SVK       
M30 TAJOVSKÝ Jan DNSBoskovice1983205 CZE       
M55 VLADYKA Jan DNSHISPORT Team1958215 CZE       
M40 VRŽDIAK Rastislav DNSŠportRysy Poprad1972221 SVK       
M40 WEIMANN Jakub DNS1973224 CZE       
M40 MATULA Martin DNSHISPORT Team1971230 CZE       
M35 RENDL Josef DNSTriatlonový klub LEFFI TEAM1976234 CZE       
M30 SEDLÁK Michal DNSETRIATLON TEAM1981235 CZE       
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Pilman Triatlon

Ženy 1.9 - 93 - 21.1 km
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

1./W35 POTŮČKOVÁ Eva 04:38:24.6HISPORT Team19773 CZE       00:00:00.0 00:25:28.2 02:48:21.0 01:22:48.81. 1 1 201:02.4 00:44.2

1./W30 MAXANTOVÁ Tamara 04:52:49.3Triatlet Karlovy Vary198014 CZE       00:14:24.7 00:35:35.6 02:54:27.2 01:20:36.92. 8 3 101:13.7 00:55.9

2./W30 SVĚRÁKOVÁ Dáša 04:54:40.2Cyklotrenink.com197910 CZE       00:16:15.6 00:31:24.6 02:53:13.2 01:27:14.13. 7 2 601:32.6 01:15.7

3./W30 KREJČOVÁ Petra 05:01:43.9TriSK ČB o.s.19791 CZE       00:23:19.3 00:31:23.9 03:05:02.1 01:23:35.14. 6 5 301:00.7 00:42.1

4./W30 HOSTINSKÁ Petra 05:05:12.1HISPORT Team19822 CZE       00:26:47.5 00:28:53.1 03:04:56.8 01:28:24.35. 2 4 701:26.5 01:31.4

1./W18 BAYEROVÁ Tereza 05:07:39.8ETRIATLON TEAM19897 CZE       00:29:15.2 00:30:46.8 03:07:59.9 01:25:58.06. 3 9 401:45.6 01:09.5

2./W18 VRAŠTILOVÁ Denisa 05:10:18.3INOX Tri Team199117 CZE       00:31:53.7 00:30:57.4 03:07:46.4 01:28:48.27. 5 8 801:52.1 00:54.2

1./W25 LIPÁROVÁ Svetlana 05:14:24.5Author Tufo Trilife19875 SVK       00:35:59.9 00:36:02.9 03:09:34.5 01:26:15.58. 9 10 501:19.0 01:12.6

5./W30 KLIMEŠOVÁ Lucie 05:20:00.5198311 CZE       00:41:35.9 00:40:31.2 03:05:02.9 01:30:00.29. 14 6 902:21.5 02:04.7

2./W35 PUNČOCHÁŘOVÁ Dita 05:21:03.3HISPORT Team1977166 CZE       00:42:38.7 00:39:53.1 03:07:41.9 01:30:33.510. 12 7 1101:43.6 01:11.2

3./W35 JIRÁNKOVÁ Petra 05:30:22.5HISPORT Team19779 CZE       00:51:57.9 00:37:35.8 03:14:50.9 01:34:45.311. 10 13 1301:54.1 01:16.4

4./W35 STOČESOVÁ Petra 05:33:18.0IRON STARS BEROUN19754 CZE       00:54:53.4 00:41:24.0 03:14:35.7 01:32:32.212. 15 12 1203:12.0 01:34.1

6./W30 ANDRSOVA Veronika 05:37:35.4HISPORT Team198220 CZE       00:59:10.8 00:30:48.5 03:26:58.8 01:37:06.413. 4 14 1401:27.9 01:13.8

3./W18 PELÁNOVÁ Martina 05:41:35.6SK Cyklo Chlubna198915 CZE       01:03:11.0 00:46:00.0 03:13:30.9 01:39:20.414. 17 11 1501:56.7 00:47.6

2./W25 KUSYOVA Veronika 05:48:12.3Individuální198713 SVK       01:09:47.7 00:38:50.0 03:35:08.8 01:30:12.415. 11 16 1002:30.8 01:30.3

1./W40 FLÍČKOVÁ Alice 06:09:25.9TC DVOŘÁK19708 CZE       01:31:01.3 00:40:04.2 03:33:32.4 01:51:20.416. 13 15 1702:14.9 02:14.0

1./W45 BARONOVA Janina 06:20:31.3SMTA NITRA19646 SVK       01:42:06.7 00:44:49.9 03:40:42.9 01:50:13.717. 16 17 1603:08.1 01:36.7

W18 KRAMPLOVÁ Tereza DNSTTC OLOMOUC199212 CZE       
W35 TYLŠOVÁ Daniela DNSHISPORT Team197816 CZE       
W45 VRÁTNÁ Alena DNSLokomotiva Teplice196518 CZE       
W18 ZAHRADNÍKOVÁ Lenka DNSSK SLAVIA PRAHA199419 CZE       
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Kategorie:             Štafety Štafety
Poř. St.č. Název Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

DĚLBA PRÁCE 04:08:08.0302 00:00:00.0
1. Jan Oppolzer, Jan Dubec

00:30:07.6 3 00:00:30.1 02:28:40.9 1 00:00:35.2 01:08:14.2 1

LEFFI TEAM 04:28:41.4307 00:20:33.4
2. Tomáš Martínek, Josef Rendl

00:24:11.2 1 00:00:56.8 02:54:15.6 3 00:00:45.6 01:08:32.2 2

TK ZNOJMO 04:36:38.1308 00:28:30.1
3. Jan Fuxa, Roman Fuxa, Lukáš Havránek

00:26:22.6 2 00:00:27.7 02:50:49.3 2 00:00:40.4 01:18:18.1 4

SUBTERRA 05:01:52.0301 00:53:44.0
4. Petr Mareš, Markéta Vlková, Radim Kříž, Tomáš Lehrl, Jan Vedral

00:36:42.5 5 00:00:46.3 03:09:14.3 4 00:00:58.1 01:14:10.8 3

FORD 1 05:41:35.5304 01:33:27.5
5. Petr Šimůnek, Luboš Sabo, Marek Pazourek, Jana Terzimehič, Jan Vlk

00:44:03.3 6 00:00:42.6 03:21:49.3 5 00:00:49.1 01:34:11.2 6

LEVNÉTISKY.CZ 05:51:21.7303 01:43:13.7
6. Igor Doleček, Miroslav Charvát, Lubomír Charvát

00:47:29.1 7 00:00:51.6 03:30:40.6 6 00:00:42.1 01:31:38.3 5

SVĚTOVÁ (J)ELITA 06:09:35.3306 02:01:27.3
7. Jan Koubek, Jana Koubková, Jiří Koubek

00:33:10.4 4 00:00:47.2 03:45:38.4 7 00:00:48.7 01:49:10.6 7

R - BIKE DSQ305

Zuzana Mišicová, Milan Rusina, František Rišiaň

00:41:47.2 00:01:09.3 02:35:31.8 00:00:56.0 01:15:27.4

24/08/2013 17:41:39 Strana 1 of 1


